Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
002 5-5-1794 Lindemaate, Drijne
004 6-5-1794 Wheeme, de
006 9-5-1794 Twekkelo
009 1-7-1794 Esmarkte
011 4-7-1794 Veld, aan het
012 20-7-1794 Schole, de
012 20-7-1794 Snuijverink, erve
013 30-8-1794 Schoole, de
014 4-9-1794 Labberinksmaate
014 4-9-1794 Brandeveld

016vo  19-10-1794 Molensteege
016vo  19-10-1794 Eschmarkte

019 29-4-1795 Heurneweg

019 29-4-1795 Esch, den

020 1-5-1795 Hesselinksmaat,
020 1-5-1795 Twekkeloo, markte
020 1-5-1795 Baken, stukke

020 1-5-1795 Landboers, plaatze

020vo 1-5-1795 Twekkeloo, markte
020vo 1-5-1795 Boekeloo, Huijze

022 26-8-1795 Boekhold

022 26-8-1795 Elsmors

022 26-8-1795 Horstbree

022vo 26-8-1795 Boerschap Drijne
023 26-8-1795 Boekhold, de
023 26-8-1795 Elsmors

023 26-8-1795 Horstbree

023vo 26-8-1795 Boerschap Drijne
024 2-10-1795 Helmer, erve
024 2-10-1795 Bosch, erve

024 2-10-1795 Bos, erve

024 2-10-1795 Usseloo

025 26-8-1795 Asvelds Brake,

026vo 2-7-1795 Asveldsbrake
026vo 2-7-1795 Drijne

026vo 2-7-1795 Boekhold
026vo 2-7-1795 Horstbree
026vo 2-7-1795 Elsmors
029vo  30-10-1795 Esmarkte
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
029vo  30-10-1795
031 23-11-1795
031 23-11-1795
033 30-12-1796

038 17-4-1796
038 17-4-1796
039 24-4-1796
040 9-4-1796
041 30-4-1796
041 30-4-1796
041vo 30-4-1796
042 2-5-1796
042 2-5-1796
042 2-5-1796
042 2-5-1796
042 2-5-1796
046 6-6-1796
046 6-6-1796
047 13-6-1796
048 19-6-1796
048 19-6-1796
048 19-6-1796
052 1-11-1796
053 5-11-1796
053 5-11-1796

055 12-11-1796
055 12-11-1796

061 27-4-1797
061 27-4-1797
062 29-4-1797
062 29-4-1797
062 29-4-1797
063 7-4-1797
063 7-4-1797
066 7-4-1797
069 6-3-1797
071 7-5-1797
071 7-5-1797
076 13-6-1797
076 13-6-1797
076 13-6-1797

LOKATIE FUNKTIE
Es, den
Spelbergsmaatje
Esmarkte
Speulberg, agter het
Esch, in den
Pellenbraak
Braker, erve
Beuker, de erve
Groot Drijne
Hoevinks Braake
Hoevink, het
Usseler
Agterkamp, den
Kamp, voorsn.
Usseler Esch
Korte Bos
Slaagersmaate
Leembree, de
Vegersbos
Leembree, Usseler
Lammerinks,
Slagersmaate,
Brake, op de
IJzerhaar, de
Lonneker Marke
Brinkerweg
Varwijk, het
Schukkink
Hillegehuijsken
Dijk, Hengeloo
Voskamp, den
Drijne Marke
Drijne Marke
Reijmerink, erve
Boerschap, Drijne
Deventer
Lonneker
Linderzijde, in de
Provincie
Vleerbos, den
Lheenhoorig, erve
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
076 13-6-1797 Horstege
076 13-6-1797 Usseloo Marke
076 13-6-1797 Agterkamp
076 13-6-1797 Usseler, Esch
078 11-7-1797 Robers stukke
079 11-8-1797 Fortuin, het
080 15-9-1797 Osdorp
080 15-9-1797 Vrije Geer

080vo 15-9-1797 Slooten, van Secretarie
080vo 15-9-1797 Osdorp

080vo 15-9-1797 Slooterdijk

080vo 15-9-1797 Vrije Geer

081 24-9-1797 Korteland

084 30-11-1797 Lonneker Marke

084 30-11-1797 Lobbenslag

085 30-11-1797 Havezaate

086 4-11-1768 Deventer

089 1-2-1798 Krabbenbleeke
089 1-2-1798 Elsmaaten

089 1-2-1798 Mollenmaate
093 28-3-1798 Twekkeloo,

093 28-3-1798 Riet, stukke

093 28-3-1798 Borken, stukke
094 28-3-1798 Zekmaatjen

094 28-3-1798 Twekkeloo,

094 28-3-1798 Veldgaarden

095 30-4-1798 Sekmaatjen

095 30-4-1798 Twekkeloo

095 30-4-1798 Veldgaarden

095 30-4-1798 Zandboer, de erve
096 30-4-1798 Usseloo

096 30-4-1798 Slagersveene
098 1-5-1798 Broekhuurne

104 3-5-1798 Baardink, erve
104 3-5-1798 Reefs binnenveld
105 3-5-1798 Reefs binnenveld
105 3-5-1798 Baardink, erve
106 3-5-1798 Helleweg

106 3-5-1798 Esmarke

110 1-6-1798 Stroink, het

110 1-6-1798 Huntvelder, veene
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
111vo 3-7-1798
111vo 3-7-1798

112 26-8-1798
112 26-8-1798
112 26-8-1798
112 26-8-1798
112 26-8-1798

114 13-11-1798
115 15-11-1798

116 17-2-1799
116vo 17-2-1799
118 21-4-1799
123vo 1-5-1799
124 1-5-1799
127 2-5-1799
127 2-5-1799
128vo 2-5-1799
130 28-5-1799
130 28-5-1799
130 28-5-1799
131 28-5-1799
131 28-5-1799

132vo 15-6-1799
132vo 15-6-1799
133vo 4-6-1799
133vo 4-6-1799

134 25-7-1799
135 24-10-1799
136 1-11-1799
136 1-11-1799
138 8-11-1799
138 8-11-1799

139vo 5-11-1799
140vo  20-11-1799

144 1-5-1800
144 1-5-1800
144 1-5-1800
144 1-5-1800
144 1-5-1800
144 1-5-1800

145vo 24-8-1800

LOKATIE FUNKTIE
Drijne Markte
Drijner Esch
Kolthoff, plaatsjen
Esmarke

Haar, de
Halsmaate

Laar Esch
Esmarke, Lonneker
Hemmekes Esch
Hoevinks, braake
Groot Driene
Esch, den
Scholten Lucas,
Deventer, Groote
Varwijks, mate
Eschmarkte
Varwijkmaate
Boerrigter, erve
Lonneker
Enscheijder, maate
Hulsker, erve
Usseloo, markte
Boddenkamp
Esmarkte
Bruggert, erve
Usseloo, markte
Wheeme, de
Esmarke

Klijn Hendriks,
Drijne Markte
Witbreuk

Pot
Rijsmansplaatze,L
Usseloo Marke
Breukers braake
Reijmers braake
Driener Es
Reijmershoff
Driene Markte
Driener Esch
Bos, erve
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Inventarisnummer 23 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

148 31-10-1800 Boomkamp
148 31-10-1800 Bentrot, Esmarke

149 4-11-1800 Esmarke

149 4-11-1800 IJpkemeule

149 4-11-1800 Lazonder, het
149 4-11-1800 Korte Steege
150 30-1-1801 Binhoff

150 30-1-1801 Broekhuurne
150 30-1-1801 Havercate, erve
151 7-2-1801 Broekheurne
151 7-2-1801 Bruinink, erve
152 9-4-1801 Asveldsplaatze
153 17-4-1801 Boeculoo

153 17-4-1801 Weele, de

153 17-4-1801 Huijsgaarden
155 4-5-1801 Twekkeloo

155 4-5-1801 Veldjans Katten
157 3-5-1801 Lubbersgat

157 3-5-1801 Stroinkmaate
157 3-5-1801 Esmarke

158 3-5-1801 Lubbersgat

158 3-5-1801 Stroinksmaate
158 3-5-1801 Esmarke

159 3-5-1801 Berenbroeks
159 3-5-1801 Grote en Kilijne
160 4-5-1801 Nieuwen Gaarden
160 4-5-1801 Paardebrink
160 4-5-1801 Moerstukke

160 4-5-1801 Helmig zijde
160vo 4-5-1801 Amesvheene
161 4-5-1801 Horsteege

162 4-5-1801 Horstegen kamp
162 4-5-1801 Lange Maate

162vo 4-5-1801 Horsteege
162vo 4-5-1801 Stokmansmaate

164 1-6-1801 Goolkate
164 1-6-1801 Esmarke
164 1-6-1801 Berend

167 16-10-1801 Puttenkamp
167 16-10-1801 Elshofskamp
167 16-10-1801 Minkmaatshof
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167 16-10-1801 Elshofssteege
173 7-3-1802 Glanerbrugge
174 29-4-1802 Lange steege
174 29-4-1802 Boddenkamp
174 29-4-1802 Korte steege
175 30-4-1802 Wijtkers, maate
175 30-4-1802 Stroinksbleeke, Jan
176 30-4-1802 Esmarke
176vo 2-5-1802 Oude gaaren
178 2-5-1802 Esmarke
178 2-5-1802 Stroinksmaate
178 2-5-1802 Veld, aan het
179 2-5-1802 Honenbergsmaate
179 2-5-1802 Esmarke
183 7-6-1802 Korte steege
183 7-6-1802 Viermeulenboomen
183 7-6-1802 Klokkenkamp
183 7-6-1802 Lange steege
183 7-6-1802 Es, den
183 7-6-1802 Heurne, op de
183 7-6-1802 Fortuijn, bij het
184 2-7-1802 Es, in den
184 2-7-1802 Botterink, op den
184vo 16-8-1802 Moolensteege
187 3-10-1802 Lange steege
187 3-10-1802 Fortuijn, 't
188 3-10-1802 Korte steege
188 3-10-1802 Klokkenkamp]

191 30-1-1803 Verwoold, erve
191 30-1-1803 Leunenberg

191 30-1-1803 Gemeene Veld
191 30-1-1803 Wesseler, maat
191 30-1-1803 Esmarke

193 15-3-1803 Veld, in het
193vo 15-3-1803 Kupers plaatze,
194 16-3-1803 Lonneker, markte
194 16-3-1803 Nieuwe maate, de
195 30-4-1803 Meulen maate,
195 30-4-1803 Glind, het

200 2-5-1803 Esbroekhuurne

208vo 18-7-1803 Plaaij, Esmarke
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
209 26-11-1803 Keijsersland
218vo  26-10-1804 Rutbeeke, in de

223 16-4-1805 Twekkeloo
223 16-4-1805 Wagelaar, het
223 16-4-1805 Wesseler, erve
226 3-5-1805 IJpkemeule
227 3-5-1805 Vennemors
227 3-5-1805 Bruijnink, het
227 3-5-1805 Oosterveld, het
232 16-5-1805 Boddenkamp
232 16-5-1805 Korte Stege,
236 24-9-1805 Usselo
246 3-5-1806 Korkampplaatse
246 3-5-1806 Esmarke
247 30-4-1806 Binhoff, op den
247 30-4-1806 Braaksgaarden
247 30-4-1806 Nije, het
251 6-7-1806 IJpkemeule
260 30-5-1807 Heurnsche Veld
267 12-6-1808 Vennemors,
Aa, van

J.P.
111vo 3-7-1798

Jan Paul
122vo 9-5-1799 Ceurnoot

Aa, van der

G.J.
198 2-5-1803 Keurnoot
199 2-5-1803 Keurnoot
204 19-5-1803 Keurnoot
206 9-11-1803 Keurnoot
207 24-11-1803 Keurnoot
210vo  28-11-1803 Keurnoot
211 30-11-1803 Keurnoot
211vo 8-12-1803 Keurnoot
212 23-1-1804 Keurnoot
213 14-2-1804 Keurnoot
215vo 11-7-1804 Keurnoot
220 7-11-1804 Keurnoot
220vo 9-11-1804 Keurnoot
221 15-11-1804 Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

MEN BLZNR

224
225
226
227
228
231
232
236
239
240
241
242
246
249
252
253
254
257

219

192
192vo
230

033
041
059
073
082
083
084
100
103
111
116
122
132
133
143
145

DATA
30-4-1805
2-5-1805
3-5-1805
3-5-1805
4-5-1805
15-5-1805
16-5-1805
24-9-1805
29-10-1805
15-12-1805
31-12-1805
13-1-1806
3-5-1806
6-5-1806
30-10-1806
5-11-1806
8-12-1806
4-5-1807

30-10-1804

1-2-1803
1-2-1803
14-5-1805

30-12-1796
30-4-1796
27-2-1797
21-5-1797

30-11-1797

30-11-1797

30-11-1797

2-5-1798
2-5-1798
3-7-1798
17-2-1799
9-5-1799
15-6-1799
4-6-1799
7-5-1800
14-6-1800

LOKATIE FUNKTIE
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Assessor
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Assessor
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Assessor

Keurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
145vo 24-8-1800 Assessor
146vo 8-9-1800 Ceurnoot
149 4-11-1800 Ceurnoot
149vo 4-11-1800
152 7-2-1801 Ceurnoot
153 17-4-1801 Ceurnoot
154 17-4-1801 Ceurnoot
168 28-10-1801 Ceurnoot
172 2-3-1802 Keurnoot
172vo 2-3-1802
176 30-4-1802 Keurnoot
178 2-5-1802 Keurnoot
179 2-5-1802 Keurnoot
181 3-5-1802 Keurnoot

Jan P.
130 28-5-1799 Ceurnoot
Jan Paul

004 6-5-1794 Ceurnoot
019 29-4-1795 Ceurnoot
021 2-5-1795 Ceurnoot
022 26-8-1795 Ceurnoot
023 26-8-1795 Ceurnoot
025 26-8-1795 Ceurnoot
028 25-10-1795 Ceurnoot
031 23-11-1795 Ceurnoot
032 23-11-1795 Ceurnoot
034 29-2-1796 Ceurnoot
056 6-1-1797 Assessor
062 29-4-1797 Ceurnoot
072 3-5-1797 Ceurnoot
088 6-10-1797 Ceurnoot
089 1-2-1798 Ceurnoot
092 22-3-1798 Ceurnoot
098 1-5-1798 Ceurnoot
102 2-5-1798 Ceurnoot
107 4-5-1798 Keurnoot
109 25-5-1798 Ceurnoot
111vo 3-7-1798

124 1-5-1799 Ceurnoot
131 28-5-1799 Ceurnoot
136 1-11-1799 Ceurnoot
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NAAM

Aaffink
Fenne

Hk

Hendrik

Jan

nn

Aarnink, olde

Jan

Aartz

VOORNAMEN

Inventarisnummer 23 Landgericht

BLZNR
140vo
144
145vo
146
148
151
156
158vo
164
167
167vo
168vo
177
177vo
181vo
185
186

153

123

001f

122
168

001f
168

122
123

268

Johan Coenraad

Aatze
J.C.

maandag 8 januari 2024

155vo

DATA
20-11-1799
1-5-1800
24-8-1800
8-9-1800
31-10-1800
7-2-1801
1-5-1801
3-5-1801
17-5-1801
16-10-1801
16-10-1801
28-10-1801
2-5-1802
2-5-1802
3-5-1802
18-8-1802
27-8-1802

17-4-1801

1-5-1799

1-1-1794

9-5-1799
28-10-1801

1-1-1794
28-10-1801

9-5-1799

1-5-1799

20-6-1808

4-5-1801

LOKATIE

De Lutte

Veldhuijs, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Keurnoot

Keurnoot
Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

001e
Achterhuijs
Jan
191
Adolf
Berend
237
Agterhoff
Harmen
055
Agterhos
Bent
173vo
Agterhuijs

001b
001f
Berend
058
173
183
188
Berendina
173
Jan
180
182
183
185
189
192
195
197
198
199
201
203
204
205
208
210vo

DATA
1-1-1794

30-1-1803

18-12-1805

12-11-1796

7-3-1802

1-1-1794
1-1-1794

6-2-1797
7-3-1802
7-6-1802
3-10-1802

7-3-1802

26-5-1802
9-6-1802
7-6-1802

18-8-1802

6-10-1802
1-2-1803

30-4-1803
1-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
8-5-1803

19-5-1803

20-5-1803

18-7-1803

28-11-1803

LOKATIE

Reijgerskamp
Esmarke
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Keurnoot

Keurnoot

Ceurnoot

Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Pagina 11 van 151



Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
001b 1-1-1794
058 6-2-1797 Plaaij, Esmarke
Ameling
G.
082 30-11-1797 Assessor
083 30-11-1797 Assessor
Amelink
Gerrit
184 2-7-1802
Hermina
253 5-11-1806 Lonneker marke
Annink
Hendrik
001a 1-1-1794
003 23-12-1793
004 6-5-1794
004vo 6-5-1794
Jannes
003 23-12-1793 Oldensaal
004 6-5-1794
Asbroek, ten
G.
259 7-5-1807 Keurnoot
Assink
G.
001f 1-1-1794
Gerrit
192 1-2-1803
J.s
001f 1-1-1794
Jan
192 1-2-1803
Janna
078 11-7-1797
192 1-2-1803
Jannes
020 1-5-1795 Ceurnoot
140 5-5-1800 Ceurnoot
140vo 5-5-1800
165 5-7-1801
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NAAM

Asveld

Averbeeke

Averbekke

Avermaat

Baak, van

Baak, van Junior

Bauer

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Willem

Hermina

nn

nn

Geerlig

Jan

Jan Harmen

Jan Hermen

nn

A.

Antonij

ME.

BLZNR

165

192

214vo

138

111

001b
052
052vo
052vo
052

001b
052

052vo
052vo

001b

040

040

040

039
040

DATA

5-7-1801

1-2-1803

12-6-1804

8-11-1799

3-7-1798

1-1-1794
1-11-1796
1-11-1796
1-11-1796
1-11-1796

1-1-1794
1-11-1796

1-11-1796
1-11-1796

1-1-1794

9-4-1796

9-4-1796

9-4-1796

24-4-1796
9-4-1796

LOKATIE

FUNKTIE

Averbeeke maate

Vollenhove

Vollenhove
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Beerenbroek
Grad.s
001d 1-1-1794
Grades
098 1-5-1798 Scheevens, maate
110 1-6-1798

110vo 1-6-1798

nn

200 2-5-1803
Bekker

D.

001c 1-1-1794
Fenneken

052 1-11-1796
Gerrit

052 1-11-1796

056 6-1-1797

056 6-1-1797

176 30-4-1802
H.

001g 1-1-1794

001h 1-1-1794

197 1-5-1803
Hm

001h 1-1-1794
Harmen

230 14-5-1805

252 30-10-1806
Hendrina

148 31-10-1800
Hermen

118vo 21-4-1799
nn

056 6-1-1797

089 1-2-1798 Dr.

252 29-7-1807

255 29-4-1807

Bekkinkveld

B.

001b 1-1-1794
Berend
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
061 27-4-1797 Bouwman
Hilleken
061 27-4-1797
Bellers
B.
001e 1-1-1794
Bern.s
144 1-5-1800
Gerrit
156 1-5-1801
Gerrit Jan
156 1-5-1801 Drijne
Harmen
001a 1-1-1794
008 2-6-1794 Bellersplaatze
Hermina
008 2-6-1794
Janna
165 5-7-1801
nn
001a 1-1-1794
Berenbroek
Gradus
001h 1-1-1794
251 6-7-1806
Hendrik
251 6-7-1806
Jenneken
251 6-7-1806
Berg
Abram
001h 1-1-1794
nn
001h 1-1-1794
Berglang
Jannetjen
252 30-10-1806
Berlag
Jannetjen
176 30-4-1802
Berlan
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
LJannetje
252 30-10-1806
Berlang
Jannetje
137 8-11-1799
137vo 8-11-1799
Beuker
Jan
075 28-5-1797
082vo  30-11-1797
083vo  30-11-1797
Beukers
Ber.
089 1-2-1798
Berend
145 14-6-1800
Jan
001b 1-1-1794
001c 1-1-1794
055 12-11-1796
075a 28-5-1797
082 30-11-1797
Jan
055vo  12-11-1796
Janna
083 30-11-1797
Beurink
Gerrit
200 2-5-1803 Keurnoot
Bijvank
Harmen
236 24-9-1805 Staalberg, in den
Blijdensteijn
Benjamin
001a 1-1-1794
021 2-5-1795
J.B.
001a 1-1-1794
021 2-5-1795
Jan
021 2-5-1795
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Blijdenstein
Benjamin
021vo
J.
001a
J.B.
021vo
Jan
013
021vo
Blikker
Jannes
001h
247
nn
247
Bloemen
Aleida
089
Aleijde
001c
Arnoldus
089
Barbara
089
Jan
001c
089
089vo
Bloemendal, ten
Harmen
001h
228
Boerrigter
Jan
001b
049
nn
001b
Boijnk
Gern

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

2-5-1795

1-1-1794

2-5-1795

30-8-1794

2-5-1795

1-1-1794

30-4-1806

30-4-1806

1-2-1798

1-1-1794

1-2-1798

1-2-1798

1-1-1794

1-2-1798
1-2-1798

1-1-1794
4-5-1805

1-1-1794
25-7-1796

1-1-1794

FUNKTIE
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Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

NAAM
Boken
Geesken
Bolhaar
Geertjen
Bomhoff
Dieka
Borg
Abram
Gerrit
nn
W.m
Borriger
LJan
Bos
Ant.
Barend
Elisabeth
Eva
G.
Gerrit
maandag 8 januari 2024

011vo

011

001e
137
138

145vo

248

176vo

176vo

129

249

049vo

001
001
001vo
182
182

134

213
214

174

DATA
4-7-1794

4-7-1794

1-1-1794
8-11-1799
8-11-1799

24-8-1800

6-5-1806

2-5-1802

2-5-1802

8-5-1799

6-5-1806

25-7-1796

3-5-1794
3-5-1794
3-5-1794
9-6-1802
9-6-1802

25-7-1799

14-2-1804
2-2-1804

29-4-1802

LOKATIE

Korte Steege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot

J.U.Dr./Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
174vo 29-4-1802 Assistent
Harmken
073 21-5-1797 Bentrot, op het
073vo 21-5-1797
J.
001d 1-1-1794
Jan
125 2-5-1799 Boddenkamp, op den
174 29-4-1802

Jan Harmen
145vo 24-8-1800

Janna
233 20-5-1805
nn
001g 1-1-1794
145vo 24-8-1800 Voetpad
Bossier
Gerriddiena
146vo 8-9-1800
Tobias
016 19-10-1794
016vo  19-10-1794
Bouhuijs, ten
Engbert
082vo  30-11-1797
Bouman
Hermina
026vo 2-7-1795
Johanna Hermina
214 2-2-1804
Bouwhuijs
Engbert
082 30-11-1797
Fenne
074 21-5-1797 Lonneker
Bouwhuijs, ten
Engbert
083 30-11-1797
083vo  30-11-1797
Johanna

055 12-11-1796

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

LOKATIE FUNKTIE

Reijmerinks, hof

Bouwmeestershof

Agterste hooijland

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Bouwhuis, ten
E.
260 30-5-1807
Bouwman
Johanna Hermina
022 26-8-1795
023 26-8-1795
025 26-8-1795
026 2-7-1795
063 7-4-1797
064 7-4-1797
065 7-4-1797
066 7-4-1797
067 7-4-1797
068 7-4-1797
069 6-3-1797
213 14-2-1804
Bouwmeester
B.
001d 1-1-1794
B.d
001a 1-1-1794
111 3-7-1798
120 22-4-1799
Berend
022 26-8-1795
023 26-8-1795
026vo 2-7-1795
Berent
119 22-4-1799
J.
001d 1-1-1794
Jan
119 22-4-1799
nn
165 5-7-1801
Braake, de
nn
160 4-5-1801
Braaker
Abraham
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024
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NAAM

Braaker, de

Braakers

Braamhaar

Braker

Bretelaar

Breteler

VOORNAMEN

Abram

G.

Hendrik

Jan

nn

Harmen

Egbert

Abraham

Abram

Gradus

Jan

Aalken

Harmannes

Jan

Aalken

Hms.

Inventarisnummer 23 Landgericht

BLZNR

045

160
162

121

260

001

160vo

256

103

001b

161

001h
239

001a

175

186

248

196

001f

DATA
10-5-1796

4-5-1801
4-5-1801

1-5-1799

30-5-1807

3-5-1794

4-5-1801

29-4-1807

2-5-1798

1-1-1794

4-5-1801

1-1-1794
29-10-1805

1-1-1794

30-4-1802

27-8-1802

6-5-1806

1-5-1803

1-1-1794

LOKATIE

FUNKTIE

Heurne Schiet, de

Braaker land

Hengeloo

Vheenkuijle,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

Keurnoot
Keurnoot

Ceurnoot

Keurnoot

Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
204 19-5-1803
Breuker
Jan
001 3-5-1794 Houw, aan den
Breukers
B.
001e 1-1-1794
Brinke, ten
Fenneken
030 10-11-1795
Brinkhuijs
Aale
181 3-5-1802 Lonneker
Aalken
011 4-7-1794 Twekkeloo
Broekhuijs
G.J.
194 16-3-1803 Keurnoot
Geerdjen
156 1-5-1801
Geertjen
001e 1-1-1794
Bronius
P.A.
246 3-5-1806
247 30-4-1806 Keurnoot
248 6-5-1806 Keurnoot
249 6-5-1806
251 6-7-1806 Keurnoot
252 30-10-1806
253 5-11-1806 Keurnoot
254 8-12-1806
Brugge, ter
Lefert
063 7-4-1797
Steeven
001d 1-1-1794
095 30-4-1798
Bruggencate, ten
Benjamin

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bruggenkate, ten

Bruggert

Bruggink

Bruijnink

VOORNAMEN

Jan

nn

B.d

Berend

Berent

Jan

nn

Berend

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

133
133vo
211

133vo

001g

001e

001e
001g

123vo
133vo

043
044vo
122
122vo
133
207
207vo
211
263

123
133vo
001g
122
123

133
207

126

BLZNR

DATA
4-6-1799
4-5-1807

30-11-1803

4-5-1807

1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794
1-1-1794

1-5-1799
4-6-1799

3-5-1796
3-5-1796
9-5-1799
9-5-1799
4-6-1799
24-11-1803
20-11-1803
30-11-1803
1-10-1807

1-5-1799
4-5-1807
1-1-1794
9-5-1799
1-5-1799

4-6-1799
24-11-1803

2-5-1799

LOKATIE
Almeloo

Almeloo

Horssteege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Aale
166 29-7-1801
Jan
001e 1-1-1794
Bruinink
Jan
151 7-2-1801
151vo 7-2-1801
Brunink
G.t
001a 1-1-1794
Gerrit
006 9-5-1794 VeldGerridsplaatze
Bult
Janna
019 29-4-1795
Burg
G.t
001f 1-1-1794
Busewinkel
nn
160 4-5-1801 Busewinkel maate
Busscher
Hendrik
085 30-11-1797 Boerschap Boeculoo Schoolmeester
085vo  23-11-1768 Boerschap Boekeloo Schoolmeester
086 4-11-1768
Jan
085vo  23-11-1768
Busschers
H
001e 1-1-1794
Hend .k
153vo 17-4-1801
Hendrik
085vo 11-8-1768
153 17-4-1801
Bussers
Jan
085 30-11-1797
Buursink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Bernard.s

001c

089
Jan

190

Cate, ten

Adriaan

149
Berendina

044
Gerrit

045
Hm

001g
Harmen

225
Hendrik

143
J.B.

051
Jan

031

032
Janneken

033
Johanna

044
Luc.

001f
Lucas

173

173vo
M.

051vo

051vo
M.

051
M.

001b
nn

001g

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

1-1-1794
1-2-1798

23-1-1803

4-11-1800

3-5-1796

10-5-1796

1-1-1794

2-5-1805

7-5-1800

7-9-1796

23-11-1795
23-11-1795

30-12-1796

3-5-1796

1-1-1794

7-3-1802
7-3-1802

7-9-1796
7-9-1796

7-9-1796

1-1-1794

1-1-1794

LOKATIE

Esmarke

Bekke, aan de

Bekke, op de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Coop

Cost

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN

0.

Wm.

Wolter

Aalken

Barbara

Barbara Sara

Joan

Lucretia

BLZNR

225

001b
001f
021
050
050vo
089
141vo
146
146vo
176vo
202
202vo

134

051

084

023

022
026
063
064
065
066
067
068
069

001c
026
073
214

214

DATA
2-5-1805

1-1-1794
1-1-1794
2-5-1795
31-7-1796
31-7-1796
1-2-1798
26-11-1799
8-9-1800
8-9-1800
2-5-1802
5-5-1803
5-5-1803

25-7-1799

7-9-1796

30-11-1797

26-8-1795

26-8-1795
2-7-1795
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
6-3-1797

1-1-1794
2-7-1795
21-5-1797
2-2-1804

2-2-1804

LOKATIE

Konijnenberg

Kerkhoff

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ceurnoot
Ceurnoot

Keurnoot

Dr.
Ontfanger

Ontvanger
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

nn

Wilhelmina

Willem Harmen

Willem Herman

Willem Hermen

Cozink
Gertn
Cramer
A.H.
C.FH.
Dagge
Jan
Jan

nn

BLZNR

050
140
223

214

064
066
067

022
023
025
026
069

063
065
068
213
214

006vo

027

001c
093
093vo
094
094vo

001a
007

007vo

DATA

31-7-1796
5-5-1800
16-4-1805

2-2-1804

7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797

26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795
2-7-1795
6-3-1797

7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
14-2-1804
2-2-1804

9-5-1794

2-7-1795

1-1-1794
28-3-1798
28-3-1798
28-3-1798
28-3-1798

1-1-1794
27-5-1794

27-5-1794

LOKATIE

Broekhuurne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ontvanger
Ds.

Secret.s

Dr.
Dr.

Dr.
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001a 1-1-1794
Dam, ten
Egbert
018 26-10-1794
Maria
001b 1-1-1794
053 5-11-1796 Demmersplaatsje
053vo 5-11-1796 Lonneker
054 5-11-1796
Davina
H.B.
180vo 26-5-1802
Harmannus
001h 1-1-1794
243 23-2-1806 Hof Espelo
Harms.
001f 1-1-1794
Hermannus
180 26-5-1802 Hof Espeloo
nn
001h 1-1-1794
Dedem
AV
085 14-1-1769 Sipculoo, Albergen Rentmeester
Dekkers
Hermina
265 29-1-1808 Esmarke
Demmer
Jan
001f 1-1-1794
018 26-10-1794
166 29-7-1801
257 4-5-1807 Korenwindmoolen,
nn
018 26-10-1794
166 29-7-1801
Denge, ter
Jan

082 30-11-1797
082vo  30-11-1797
083 30-11-1797

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
083vo  30-11-1797

Diederich
w.
045vo 10-5-1796
Diederick
w.
045vo 10-5-1796 Proc.
144vo 1-5-1800 Proc.
Diepen, van
Hendrik
051 7-9-1796 Bongerd, den Drijne
Dijk
nn
001b 1-1-1794
Steven
001b 1-1-1794
051 7-9-1796
Doornbos
Aalken
218 26-10-1804
218vo  26-10-1804
Doorninck, van
Johanna Aleijda
069 6-3-1797
Doornink
Johanna Aleijda
068 7-4-1797
Doornink, van
Johanna Aleijda
022 26-8-1795
023 26-8-1795
026 2-7-1795
063 7-4-1797
064 7-4-1797
065 7-4-1797
066 7-4-1797
067 7-4-1797
Drienerhorst
H.
001d 1-1-1794

108vo 1-5-1810

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendrik
099
108
108vo
Jenneken
099
108
Drijnerhorst
Hendrik
097
Jenneken
097
Duijvengoor
Arend
177
242
Hk
001h
Harmen
190
Harmina
177
Hendrik
242
Hendrine
121
Hermina
242
Janna
242
Margaretha
045
Dumbar
Derk
085
Eeffink
nn
223
Eeffink/Schiphold
Harmen
009

maandag 8 januari 2024

DATA

1-5-1798

1-5-1798

1-5-1798

1-5-1798

1-5-1798

1-5-1798

1-5-1798

2-5-1802

13-1-1806

1-1-1794

23-1-1803

2-5-1802

13-1-1806

1-5-1799

13-1-1806

13-1-1806

10-5-1796

14-1-1769

16-4-1805

1-7-1794

LOKATIE FUNKTIE
Drienerhorst, erve

Drienerhorst, erve

Drijne Marke
Drijne marke

Drijnerhorst, erve

Drijne Marke

Duijvengoor, erve
Duijvengoor, erve

Keurnoot

Broekhuurne

Deventer Gedeputeerde

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
010 1-7-1794
Eelkink
B.d
183 7-6-1802
Berend
188 3-10-1802
Gerrit
001a 1-1-1794
021 2-5-1795
nn
001a 1-1-1794
021 2-5-1795
188 3-10-1802
Egberink
Berend
211 30-11-1803
Geesken
159 3-5-1801
Gradus
011 4-7-1794 Ceurnoot
Elderink
Arend J.
089vo 1-2-1798
Arend Joost
089 1-2-1798
HJ.
001c 1-1-1794
H.ms
001h 1-1-1794
Harmannus
237 18-12-1805 Gronouw
M.
114 13-11-1798 Ceurnoot
Elders
Greete
001b 1-1-1794
031 23-11-1795
032 23-11-1795
Margareta
132 15-6-1799
Elekeman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Elferink

Ellenbroek

Elshoff

Elshoff/Nijhoff

Engerink

VOORNAMEN BLZNR
G.

001d
Gerrit

105
Hendricus

067
Jan

001e

140
Lucas

001c

001e

067

134

146

146vo

241
nn

146vo
Janna

156
Bernard.s

222
Elisabeth

222
Gerrit

222
Jan

043
H.

001f

114vo
Hm

001b

001g

001h

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

1-1-1794

3-5-1798

7-4-1797

1-1-1794
5-5-1800
1-1-1794
1-1-1794
7-4-1797
25-7-1799
8-9-1800
8-9-1800
31-12-1805

8-9-1800

1-5-1801

16-4-1805

16-4-1805

16-4-1805

3-5-1796

1-1-1794

13-11-1798

1-1-1794

1-1-1794
1-1-1794

LOKATIE FUNKTIE

Drijne

Elferink, erve Drijne

Katersteede, de
Korteland

Aneweijde, Laar

Elferinks Catten

Provisorie

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Harmen

nn

Ernst

Christiaan

J.L

Eulderink
B.dus

Bernard.s

Bernardus

Elisabeth

Jan

BLZNR
118

029vo
030
114
162
220
229
257

030
114
137
162
173

052

001c

093

093vo

094

094vo

123

122

076

122

123

227

001d

076

076vo
122

DATA
21-4-1799

30-10-1795
10-11-1795
13-11-1798
4-5-1801
7-11-1804
7-5-1805
4-5-1807

10-11-1795
13-11-1798
8-11-1799
4-5-1801
7-3-1802

1-11-1796

1-1-1794

28-3-1798

28-3-1798

28-3-1798

28-3-1798

1-5-1799

9-5-1799

13-6-1797

9-5-1799

1-5-1799

3-5-1805

1-1-1794

13-6-1797

13-6-1797
9-5-1799

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot

Bouwman

Markenregter

Ceurnoot

Proc.
Procureur

Procureur

Eulderink, erve

Usseloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jannes
261
267
Liebeken
122
123
nn
261
Euldrink
Bernard.s
001c
Jan
001c
Lucas
001b
042
nn
001b
042
Eversen
Jan
176
Everzen
Jan
001f
Fij
Engbert
004
004vo
Floh
J.H.
001h
250
Fokkink
Maria
119
Frens

Susanna Dorothea

maandag 8 januari 2024

213
213
214

DATA

7-7-1807
12-6-1808

9-5-1799
1-5-1799

7-7-1807

1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794
2-5-1796

1-1-1794

2-5-1796

30-4-1802

1-1-1794

6-5-1794
6-5-1794

1-1-1794
18-5-1806

22-4-1799

14-2-1804
14-2-1804
2-2-1804

LOKATIE

Braak, op de

Konijnenberg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
214 2-2-1804
Fruide
Herman
032 23-11-1795 Ceurnoot
Geerdink
Bd.s
001d 1-1-1794
Bernard.s
001b 1-1-1794
102 2-5-1798 Drijne
Bernard's
100 2-5-1798 Beld, op den
Bernardus
041 30-4-1796
102vo 1-5-1806
103 2-5-1798
116 17-2-1799
141vo  26-11-1799
Catrina
124 1-5-1799
124vo 1-5-1799
Egbert
210vo  28-11-1803 Mors Hof, Usseler
Eva
033 30-12-1796
Fenne
103 2-5-1798
Hermannus
115 15-11-1798
Hermina
124 1-5-1799
124vo 1-5-1799
J.
001g 1-1-1794
J.
001f 1-1-1794
Jan
001e 1-1-1794
042 2-5-1796 Ceurnoot
154 17-4-1801 Wissink, erve
185 18-8-1802 Wissink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
210vo
Janna
100
192
Martien
119
nn
001b
100
Geesink
G.
001f
Gerrit
163
Harmen
259
Hendrik
259
Gerridsen
Gerrit
225
255
Hm
001e
Harmen
155
Jenneken
225
nn
001e
155
Gerridzen
Geertruid
079
079vo
Jenneken
001g
Getkate
A.
261
And.r

maandag 8 januari 2024
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DATA

28-11-1803

2-5-1798
1-2-1803

22-4-1799

1-1-1794

2-5-1798

1-1-1794

17-5-1801

7-5-1807

7-5-1807

2-5-1805

29-4-1807

1-1-1794

4-5-1801

2-5-1805

1-1-1794

4-5-1801

11-8-1797

11-8-1797

1-1-1794

7-7-1807

LOKATIE
Rosinks Hengst

Franskatten

Wesseler, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot

Keurnoot
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NAAM

Gieme

Gijme

Gime

Golmbeke

Goolkaate

Goolkate

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

265
And.s

255

260

263
Andpr.

250

267

268
Andries

257

262

266

269
J.s

001g
Jannes

199
nn

199
Jan

263
Abram

243
Jan

263
Antonij

214vo
Harmen

164
nn

164
Hm

001f
Harmen

DATA
29-1-1808

29-4-1807
30-5-1807
1-10-1807
18-5-1806
12-6-1808
20-6-1808
4-5-1807
24-8-1807
22-4-1808
9-9-1808
1-1-1794
2-5-1803

2-5-1803

1-10-1807

23-2-1806

1-10-1807

12-6-1804

1-6-1801

1-6-1801

1-1-1794

LOKATIE FUNKTIE
Keurnoot

Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Keurnoot

Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Gieme, de Usseloo

Keurnoot

Keurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
230 14-5-1805

nn

214vo 12-6-1804

230 14-5-1805
232 16-5-1805
Goselink
Geertruid
092 22-3-1798
Grefte
G.
001g 1-1-1794
Geertruid
220vo 9-11-1804 Lonneker
221 15-11-1804 Lonneker
Gerrit
220vo 9-11-1804 Greften, plaatsze
221 15-11-1804 Greften, plaatze
Greve
222 16-4-1805 Rigter
Elis.
001g 1-1-1794
Elisabeth
224 30-4-1805
Geertruid
001g 1-1-1794
224 30-4-1805
H.
001g 1-1-1794
H.ms
001d 1-1-1794
H.nus
125 2-5-1799
125vo 2-5-1799
Harm.s
198 2-5-1803
Harmannus
198vo 2-5-1803
Jan
109 25-5-1798 Ceurnoot
W.P.C.
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 23 Landgericht

001vo
002
002vo
003vo
004
004vo
006
006vo
007
007vo
008
008vo
009vo
010vo
011
011vo
012
012vo
013
013vo
014
014vo
015
015vo
016
016vo
017
017a
018
018vo
019
019vo
020
020
020vo
021
021vo
022
022vo
023
023vo

BLZNR

DATA
3-5-1794
5-5-1794
5-5-1794

23-12-1793
6-5-1794
6-5-1794
9-5-1794
9-5-1794

27-5-1794
27-5-1794
2-6-1794
2-6-1794
1-7-1794
1-7-1794
4-7-1794
4-7-1794
20-7-1794
20-7-1794
30-8-1794
30-8-1794
4-9-1794
4-9-1794
26-9-1794
26-9-1794

19-10-1794

19-10-1794

29-11-1794

29-11-1794

26-10-1794

26-10-1794

29-4-1795
29-4-1795
3-10-1809
1-5-1795
1-5-1795
2-5-1795
2-5-1795
26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Vr.Rigter
Ges.Vr.Rigter
Ges.Vr.Rigter
Ges.Vr.Rigter
Ceurnoot
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ceurnoot
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Proc./Ceurno
Ges.Verw.Rig
Ceurnoot
Ges.Verw.Rig
Burg./Ceurno
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ceurnoot
Ges.Verw.Rig
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 23 Landgericht

BLZNR
024vo
025
025vo
027
028
028vo
029
029vo
030
030vo
031
031vo
032
032vo
033
033vo
034
034vo
035
035vo
038
038vo
039vo
040
041
041vo
042
042vo
043vo
044vo
045
045vo
046
046vo
047
047vo
048
048vo
049
049vo
050

DATA
2-10-1795
26-8-1795
26-8-1795

2-7-1795
25-10-1795
25-10-1795
30-10-1795
30-10-1795
10-11-1795
10-11-1795
23-11-1795
23-11-1795
23-11-1795
23-11-1795
30-12-1796
30-12-1796

29-2-1796
29-2-1796

2-4-1796

2-4-1796
17-4-1796
17-4-1796
24-4-1796

9-4-1796
30-4-1796
30-4-1796
2-5-1796
2-5-1796
3-5-1796
3-5-1796
10-5-1796
10-5-1796

6-6-1796

6-6-1796
13-6-1796
13-6-1796
19-6-1796
19-6-1796
25-7-1796
25-7-1796
31-7-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Prov.Rigter
Rigter
Rigter
Pr./Rigt.
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Regter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
050vo 31-7-1796 Rigter
051 7-9-1796 Rigter
051vo 7-9-1796 Rigter
051vo 7-9-1796 Rigter
052 1-11-1796 Rigter
052vo 1-11-1796 Rigter
052vo 1-11-1796 Rigter
053 5-11-1796 Rigter
053vo 5-11-1796 Rigter
054 5-11-1796 Rigter
054vo 5-11-1796 Rigter
055 12-11-1796 Rigter
055vo  12-11-1796 Rigter
056 6-1-1797 Rigter
056vo 6-1-1797 Rigter
057 6-1-1797 Rigter
057vo 6-2-1797
058 6-2-1797 Rigter
058vo 6-2-1797 Rigter
059 27-2-1797 Rigter
059vo 27-2-1797 Rigter
060 27-4-1797 Rigter
060vo 27-4-1797 Rigter
061 27-4-1797 Rigter
061vo 27-4-1797 Rigter
062 29-4-1797 Rigter
062vo 29-4-1797 Rigter
063 7-4-1797 Rigter
063vo 7-4-1797 Rigter
064 7-4-1797 Rigter
064vo 7-4-1797 Rigter
065 7-4-1797 Rigter
065vo 7-4-1797 Rigter
066 7-4-1797 Rigter
066vo 7-4-1797 Rigter
067 7-4-1797 Rigter
067vo 7-4-1797 Rigter
068 7-4-1797 Rigter
068vo 7-4-1797 Rigter
070vo 6-3-1797 Rigter
071 7-5-1797 Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 8 januari 2024

071vo
072
072vo
073
073vo
074
074vo
075
075a
076vo
078
078vo
079
079vo
080vo
081
081vo
082
082vo
083
083vo
084
084vo
086
087
087vo
088vo
089
089vo
090
090vo
091
091vo
092
092vo
093
093vo
094
094vo
095
095vo

DATA
7-5-1797
3-5-1797
3-5-1797

21-5-1797
21-5-1797
21-5-1797
21-5-1797
28-5-1797
28-5-1797
13-6-1797
11-7-1797
11-7-1797
11-8-1797
11-8-1797
15-9-1797
24-9-1797
24-9-1797
30-11-1797
30-11-1797
30-11-1797
30-11-1797
30-11-1797
30-11-1797
4-11-1768
18-1-1798
24-1-1798
6-10-1797
1-2-1798
1-2-1798
10-2-1798
10-2-1798
20-2-1798
20-2-1798
22-3-1798
22-3-1798
28-3-1798
28-3-1798
28-3-1798
28-3-1798
30-4-1798
30-4-1798

LOKATIE

Rigter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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NAAM VOORNAMEN

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

096
096vo
097vo
098
098vo
099vo
100
100vo
102
102vo
103
103vo
104
104vo
105
105vo
106
106vo
107
107vo
108vo
108vo
109
109vo
110
110vo
111
111vo
112
112vo
114
114vo
115
115vo
116
116vo
117
117vo
118
118vo
119

BLZNR

DATA
30-4-1798
30-4-1798

1-5-1798
1-5-1798
1-5-1798
1-5-1798
2-5-1798
2-5-1798
2-5-1798
2-5-1798
2-5-1798
2-5-1798
3-5-1798
3-5-1798
3-5-1798
3-5-1798
3-5-1798
3-5-1798
4-5-1798
4-5-1798
1-5-1798
1-5-1810
25-5-1798
25-5-1798
1-6-1798
1-6-1798
3-7-1798
3-7-1798
26-8-1798
26-8-1798
13-11-1798
13-11-1798
15-11-1798
15-11-1798
17-2-1799
17-2-1799
30-3-1799
30-3-1799
21-4-1799
21-4-1799
22-4-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
119vo 22-4-1799 Rigter
120 22-4-1799 Rigter
120vo 22-4-1799 Rigter
121 1-5-1799 Rigter
121vo 1-5-1799 Rigter
122 9-5-1799 Rigter
122vo 9-5-1799 Rigter
124 1-5-1799 Rigter
124vo 1-5-1799 Rigter
125 2-5-1799 Rigter
125vo 2-5-1799 Rigter
126 2-5-1799 Rigter
126vo 2-5-1799 Rigter
127 2-5-1799 Rigter
127vo 2-5-1799 Rigter
128 2-5-1799 Rigter
128vo 2-5-1799 Rigter
129 8-5-1799 Rigter
129vo 8-5-1799 Rigter
130 28-5-1799 Rigter
130vo 28-5-1799 Rigter
131 28-5-1799 Rigter
131vo 28-5-1799 Rigter
132 15-6-1799 Rigter
132vo 15-6-1799 Rigter
133 4-6-1799 Rigter
133vo 4-6-1799 Rigter
134 25-7-1799 Rigter
134vo 25-7-1799 Rigter
135 24-10-1799 Rigter
135v0  24-10-1799 Rigter
136 1-11-1799 Rigter
136vo 1-11-1799 Rigter
137 8-11-1799 Rigter
137vo 8-11-1799 Rigter
138 8-11-1799 Rigter
138vo 8-11-1799 Rigter
139 5-11-1799 Rigter
139vo 5-11-1799 Rigter
139vo 19-7-1805 Rigter
140 5-5-1800 Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
140vo 5-5-1800 Rigter
141 20-11-1799 Rigter
141vo  26-11-1799 Rigter
141vo  26-11-1799 Rigter
143 7-5-1800 Rigter
143vo 7-5-1800 Rigter
144 1-5-1800 Rigter
144vo 1-5-1800 Rigter
145 14-6-1800 Rigter
145 14-6-1800 Rigter
145vo 24-8-1800 Rigter
145vo 24-8-1800 Rigter
146 8-9-1800 Rigter
146vo 8-9-1800 Rigter
148 31-10-1800 Rigter
148vo  31-10-1800 Rigter
149 4-11-1800 Rigter
149 4-11-1800
149vo 4-11-1800 Esmarke Rigter
150 30-1-1801 Rigter
150vo 30-1-1801 Rigter
151 7-2-1801 Rigter
151vo 7-2-1801 Rigter
152 7-2-1801 Rigter
152vo 9-4-1801 Rigter
153 17-4-1801 Rigter
153vo 17-4-1801 Rigter
154 17-4-1801 Rigter
154vo 17-4-1801 Rigter
155 4-5-1801 Rigter
155vo 4-5-1801 Veldjansplaatze, Rigter
156 1-5-1801 Rigter
156vo 1-5-1801 Rigter
157 3-5-1801 Rigter
157vo 3-5-1801 Rigter
158 3-5-1801 Rigter
158vo 3-5-1801 Rigter
159 3-5-1801 Rigter
159vo 3-5-1801 Rigter
160 4-5-1801 Rigter
160vo 4-5-1801 Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 8 januari 2024

161
161vo
162
162vo
163
163vo
164
164vo
165
165vo
166
166vo
167
167vo
168
168vo
169
169vo
170
170vo
171
171vo
172
172vo
173
173vo
174
174vo
175
175vo
176
176vo
177
177vo
178
178vo
179
179vo
180
180vo
181

DATA
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801

17-5-1801
17-5-1801
17-5-1801
1-6-1801
5-7-1801
5-7-1801
29-7-1801
29-7-1801
16-10-1801
16-10-1801
28-10-1801
28-10-1801
2-11-1801
2-11-1801
9-12-1801
9-12-1801
27-1-1802
27-1-1802
2-3-1802
2-3-1802
7-3-1802
7-3-1802
29-4-1802
29-4-1802
30-4-1802
30-4-1802
30-4-1802
2-5-1802
2-5-1802
2-5-1802
2-5-1802
2-5-1802
2-5-1802
2-5-1802
26-5-1802
26-5-1802
3-5-1802

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Regter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Regter
Rigter
Regter
Regter
Regter
Rigter
Regter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter

Rigter
Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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181vo
182
182vo
183
183vo
184
184a
184vo
185
185vo
186
186vo
187
187vo
188
188vo
189
189vo
190
190vo
191
191vo
192
192vo
193
193vo
194
194vo
195
195vo
196
196vo
197
197vo
198
198vo
199
199vo
200
200vo
201

DATA
3-5-1802
9-6-1802
9-6-1802
7-6-1802
7-6-1802
2-7-1802

16-8-1802
16-8-1802
18-8-1802
18-8-1802
27-8-1802
27-8-1802
3-10-1802
3-10-1802
3-10-1802
3-10-1802
6-10-1802
6-10-1802
23-1-1803
23-1-1803
30-1-1803
30-1-1803
1-2-1803
1-2-1803
15-3-1803
15-3-1803
16-3-1803
16-3-1803
30-4-1803
30-4-1803
1-5-1803
1-5-1803
1-5-1803
1-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Rigter
Regter
Regter
Regter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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201vo
202
202vo
203
203vo
204
204a
205
205vo
206
206vo
207
207vo
208
208vo
209
209vo
210
210vo
211
211vo
212
212vo
213
213vo
214
214vo
215
215vo
217
217vo
218
218vo
218vo
220
220vo
221
223
224
225
226

DATA
2-5-1803
5-5-1803
5-5-1803
8-5-1803
8-5-1803

19-5-1803
19-5-1803
20-5-1803
20-5-1803
9-11-1803
9-11-1803
24-11-1803
20-11-1803
18-5-1803
18-7-1803
26-11-1803
26-11-1803
27-11-1803
28-11-1803
30-11-1803
8-12-1803
23-1-1804
23-1-1804
14-2-1804
14-2-1804
2-2-1804
12-6-1804
10-7-1804
11-7-1804
10-8-1804
10-8-1804
26-10-1804
14-5-1809
26-10-1804
7-11-1804
9-11-1804
15-11-1804
16-4-1805
30-4-1805
2-5-1805
3-5-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Rigter

Rigter
Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
227 3-5-1805 Rigter
228 4-5-1805 Rigter
229 7-5-1805 Rigter
230 14-5-1805 Rigter
231 15-5-1805 Rigter
232 16-5-1805 Rigter
233 20-5-1805 Rigter
234 16-6-1805 Rigter
235 19-7-1805 Rigter
236 24-9-1805 Rigter
237 18-12-1805 Rigter
238 20-4-1805
239 29-10-1805 Rigter
240 15-12-1805 Rigter
242 13-1-1806 Rigter
243 23-2-1806 Rigter
244 10-3-1806 Rigter
245 16-4-1806 Rigter
246 3-5-1806 Rigter
247 30-4-1806
248 25-7-1810 Rigter
248 6-5-1806 Rigter
249 6-5-1806 Rigter
250 18-5-1806 Rigter
251 6-7-1806 Rigter
252 29-7-1807 Rigter
252 30-10-1806 Rigter
253 5-11-1806 Rigter
254 8-12-1806 Rigter
255 29-4-1807 Rigter
256 29-4-1807 Rigter
257 4-5-1807 Rigter
258 5-5-1807 Rigter
259 7-5-1807 Rigter
260 30-5-1807 Rigter
261 7-7-1807 Rigter
262 24-8-1807 Rigter
263 1-10-1807 Rigter
264 14-12-1807 Rigter
265 29-1-1808 Rigter
266 22-4-1808 Rigter
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
267 12-6-1808 Rigter
268 20-6-1808 Rigter
269 9-9-1808 Rigter
Greven
W.P.C.
123 1-5-1799 Rigter
Grevink
J.
001g 1-1-1794
Jan
001f 1-1-1794
184vo 16-8-1802 Esmarke
217 10-8-1804
217vo 10-8-1804
Janna
001f 1-1-1794
184vo 16-8-1802
Maria
017 29-11-1794
Marie
017a 29-11-1794
Grondman
nn
204 19-5-1803
Grootenhuijs
Hendricus
192 1-2-1803 Groot Drijne, markte
Grotenhuijs
H.
001f 1-1-1794
Gunnink
Jan
258 4-5-1807 Keurnoot
Haar/Horst
Gerrit
184 2-7-1802
Haijmink
nn
061 27-4-1797
Warnerus
173 7-3-1802 Keurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hainink
JW.
179vo
Hanenberg
Ad.s
080
080vo
Hanterman
A.
001b
Abraham
059
Gezina
109
109vo
nn
059
Harberink
Grades
200
Gradus
001g
Jan
122
123
nn
122
123
Hartgerink
Aaltjen
183vo
205vo
Antonie
205
Antonij
183
183vo
187
188
205vo
J.

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

2-5-1802

15-9-1797

15-9-1797

1-1-1794

27-2-1797

25-5-1798
25-5-1798

27-2-1797

2-5-1803

1-1-1794

9-5-1799
1-5-1799

9-5-1799
1-5-1799

7-6-1802
20-5-1803

20-5-1803

7-6-1802
7-6-1802
3-10-1802
3-10-1802
20-5-1803

LOKATIE FUNKTIE
Dr./Secretaris
Secretaris

Almeloo

Scheevensmaate

Viermoolenboomen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Hartgers

Hasenkamp

Hattink

Havercaate

Havercate

VOORNAMEN BLZNR

183vo
Jan

183vo

187vo

188vo

205vo
Johanna

183vo

187vo

188vo

205vo
nn

001f

001f

001f

001g

188vo
nn vv Jan

187vo
Derk

009

010
Garrit

195vo
Gerrit

195
Harmannus

262

262
G.

001f
Grades

001e
Janna

157
Grades

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
7-6-1802

7-6-1802
3-10-1802
3-10-1802
20-5-1803

7-6-1802

3-10-1802

3-10-1802

20-5-1803

1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794

3-10-1802

3-10-1802

1-7-1794

1-7-1794

30-4-1803

30-4-1803

24-8-1807

24-8-1807

1-1-1794

1-1-1794

3-5-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot
Ceurnoot

Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
150vo 30-1-1801
163 17-5-1801
163vo 17-5-1801
Gradus
001h 1-1-1794
001h 1-1-1794
001h 1-1-1794
150 30-1-1801
227 3-5-1805 Havercattenbrake
234 16-6-1805 Hulskamp
247 30-4-1806 Havercate, erve
250 18-5-1806 Havercate, erve
261 7-7-1807
267 12-6-1808
Jenneken
229 7-5-1805 Dijkman, Esmarke
nn
001h 1-1-1794
001h 1-1-1794
Havercatte
Janna
127 2-5-1799
Haverkate
Gradus
261 7-7-1807 Vennemors
Heegde, ter
Geesken
056 6-1-1797
056 6-1-1797
Heege, ter
Geesken
048 19-6-1796
Gesken
056vo 6-1-1797
Heek, van
Eva Catharina
174 29-4-1802
214vo 12-6-1804
HJ.
013 30-8-1794 Burg./Ceurno
087 18-1-1798 Ceurnoot
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NAAM

Heevink

Hegerink

Hegerman

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN

Hend.k Jan

Hendrik Jan

Willem

B.

Berend

J.H.

Jan Harmen

nn

J.H.

Jan H.m

Jan Harmen

Jan Hermen

nn

BLZNR

222

081vo

080
081

056vo
096

035

038

105

001e

146

146vo

001e

152

152

001c

001e

152vo

111

065
201

140
141vo

001d

DATA
16-4-1805

24-9-1797

15-9-1797
24-9-1797

6-1-1797
30-4-1798

2-4-1796

17-4-1796

3-5-1798

1-1-1794

8-9-1800

8-9-1800

1-1-1794

7-2-1801

7-2-1801

1-1-1794

1-1-1794

9-4-1801

3-7-1798

7-4-1797
2-5-1803

5-5-1800
26-11-1799

1-1-1794

LOKATIE

Elferinkscatten

Drijne Marke

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Hoevinksbraake,

Hoevinksbraake,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Heiden, van

BLZNR
001g
140
141vo

085vo

179

061

123

123

123

076

262

136

136

182

145

001d

124

DATA
1-1-1794
5-5-1800

26-11-1799

23-11-1768

2-5-1802

27-4-1797

1-5-1799

1-5-1799

1-5-1799

13-6-1797

24-8-1807

1-11-1799

1-11-1799

9-6-1802

14-6-1800

1-1-1794

1-5-1799

LOKATIE FUNKTIE

Ootmarssen

Streppel, den

Ceurnoot

Lonneker

Twekkeloo, Markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

AW.
Heijnink

JW.
Heller, den

nn
Helmer

Jan

nn
Helmink

Gerrit
Hemmeler

Berend
Hemmink

Engele
Hemmink Masselink

Hermannus
Hermelink

Margaretha
Hes, ter

Hend .k
Hesselink

G.

Geertjen

maandag 8 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geesken
164
Gerrit
124
H.
241
245
Heulsken
J.
001e
Heulsken Hzoon
J.
001e
Heulsker
Jan
122
122vo
123
123vo
124
131
210vo
nn
122
123
Heulsker H.k Z.
Jan
131
Heulskers
Hermina
060
Heupers
J.
001d
Jan
030
118
Heutink
Geertjen
060
Harmen

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

1-6-1801

1-5-1799

31-12-1805

16-4-1806

1-1-1794

1-1-1794

9-5-1799
9-5-1799
1-5-1799
1-5-1799
1-5-1799
28-5-1799
28-11-1803

9-5-1799

1-5-1799

28-5-1799

27-4-1797

1-1-1794

10-11-1795

21-4-1799

27-4-1797

LOKATIE

FUNKTIE

Hesselink, plaatsjen

Usseloo

Usseloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
215 10-7-1804 Keurnoot
Jannes
208 18-7-1803 Keurnoot
L.
001f 1-1-1794
Leukas
248 25-7-1810
Lucas
001h 1-1-1794
188 3-10-1802
248 6-5-1806
nn
188 3-10-1802
248 6-5-1806
Heuvers

nn

207 24-11-1803

Hiddink
Berendina
241 31-12-1805
Hijnink
JW.
001f 1-1-1794
Hillegehold
G.J.
001g 1-1-1794
Gerrit Jan
174 29-4-1802
198 2-5-1803 Korte Steege
199 2-5-1803 Korte Steege
Hoedemaker
Geertruid
024 2-10-1795
Hm
001f 1-1-1794
001g 1-1-1794
Harmanna
001e 1-1-1794
Harmen
189 6-10-1802

207 24-11-1803
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik
001a 1-1-1794 Oud Burgem.
024 2-10-1795
240 15-12-1805
Hermanna
136 1-11-1799
nn
001h 1-1-1794
240 15-12-1805
Hoevink
Jan
001e 1-1-1794
001e 1-1-1794
135 24-10-1799
148 31-10-1800 Koopman
222 16-4-1805
Hoevink Hz.
Lucas
184 2-7-1802
Hofcoesveld
Berendina
251 6-7-1806
Harmken
098 1-5-1798
174 29-4-1802
Jan
001h 1-1-1794
239 29-10-1805 Keurnoot
251 6-7-1806
Hofkoosveld
Hermken
174vo 29-4-1802
Hofman
Gt.
150 30-1-1801 Ceurnoot
Hofstede
Gerrit
114 13-11-1798
114vo  13-11-1798
Hendrik

114 13-11-1798
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan

114 13-11-1798

114vo  13-11-1798
Jan H.

114vo  13-11-1798
Jan Harmen

114 13-11-1798
nn

001d 1-1-1794

114 13-11-1798

114 13-11-1798

114vo  13-11-1798

Hofstee
Janna
209 26-11-1803
Hofsteede
G.H.
114vo  13-11-1798
Gerrit
114 13-11-1798
nn
114 13-11-1798
Hofte
Hend.k
236 24-9-1805
Hoftecoesveld
Jan
103 2-5-1798
Hoften
Harmen
191 30-1-1803
Hollink
B.
001a 1-1-1794
001f 1-1-1794
Bd.s
001a 1-1-1794
Bernadus
013vo 30-8-1794
Bernard.s

012 20-7-1794 Riet, de
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
013
Bernardus
189
189vo
nn
001a
038
Hols
Antonij
143
Holsik
Hendrik
256
Holst
Jan
182
Holt
Stiene
228
Holtkamp
G.
047
Jan
019
Mannes
186
Holtmaat
Hm
001f
001h
Harmen
177
242
Holtman
J.
001f
Jan
166
Jan Hm
166vo

Jan Hermen

maandag 8 januari 2024

DATA
30-8-1794

6-10-1802
6-10-1802

1-1-1794

17-4-1796

7-5-1800

29-4-1807

9-6-1802

4-5-1805

13-6-1796

29-4-1795

27-8-1802

1-1-1794

1-1-1794

2-5-1802

13-1-1806

1-1-1794

29-7-1801

29-7-1801

LOKATIE
Riet, de

Hollink, erve

Riet, aan de

Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot

Keurnoot

Keurnoot

Ceurnoot

Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
166 29-7-1801 Holtman, erve
Honhoff
G.
001f 1-1-1794
Gerrit
163 17-5-1801
163vo 17-5-1801
Honingvoort
Jan Hend.k
180 26-5-1802 Keurnoot
Horst
Alberts
073 21-5-1797 Creemersmaate
G.
001b 1-1-1794
Gerrit
033 30-12-1796
IJannes
002vo 5-5-1794
Jan
108vo 1-5-1810
Jannes
001a 1-1-1794
002 5-5-1794
Jenneken
255 29-4-1807
nn
002 5-5-1794
Horst, ter
Benyj.
001f 1-1-1794
Benjamin
051 7-9-1796
051vo 7-9-1796
051vo 7-9-1796
169 2-11-1801
G.
001g 1-1-1794
Gt
183 7-6-1802
Gerrit
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
205 20-5-1803
Jan
167 16-10-1801
Jenneken
051 7-9-1796
169 2-11-1801
Horst/Haar
Gerrit
184 2-7-1802
Hulshoff
Hendrica
167 16-10-1801
Huntveld, ten
A.
106 3-5-1798 Ceurnoot
Gerrit
241 31-12-1805
Husink
Janna
111 3-7-1798 Reijmerinks, braake
Huvel
Jan
140 5-5-1800 Ceurnoot
IJpkemeule
Catharina
162 4-5-1801
Catherina
062 29-4-1797
160 4-5-1801
G.
001a 1-1-1794
G.t
001h 1-1-1794
Gerrit
001 3-5-1794
161 4-5-1801
162 4-5-1801
236 24-9-1805
Grades
160 4-5-1801

160vo 4-5-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 62 van 151



Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Gradus

Hm

Harm.

Harmen

Hendrica

Hendrika

Hendrina

Hermen

Jan

nn

maandag 8 januari 2024

161
162vo

162

001a
001f

001b

001e
025
026vo
062
062vo
160
161
162

174

174vo

161

160vo

001e
160
160vo
161
161vo
162vo

001h
160
160
161
161
162
162vo

DATA
4-5-1801
4-5-1801

4-5-1801

1-1-1794
1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794
26-8-1795
2-7-1795
29-4-1797
29-4-1797
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801

29-4-1802

29-4-1802

4-5-1801

4-5-1801

1-1-1794
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801

1-1-1794
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801

LOKATIE

Nijland

Esmarke

Esmarke

Horsteege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
IJpkemeule
Harmken
190 23-1-1803 Katten, Esmarke
IJpkeumeule
Gerrit
001vo 3-5-1794
Immink
B.
007 27-5-1794 Burg./Ceurno
Gerhardus
086 4-11-1768 Haxbergen VDM
Wernerus
086 24-10-1768 VDM
Jalink
J.D.
001c 1-1-1794
091vo 20-2-1798
Jan Derk
080 15-9-1797 Amsterdam
080vo 15-9-1797
081 24-9-1797 Amsterdam
091 20-2-1798
nn
001c 1-1-1794
Jannetjen
Berlang
001h 1-1-1794
Jannink
Engb.
222 16-4-1805
Jansen
Harmen
001h 1-1-1794
148 31-10-1800 Ceurnoot
215 10-7-1804 Molensteege
217 10-8-1804
249 6-5-1806 Jooden Kerkhoff,
Jannes
256 29-4-1807
nn
001h 1-1-1794
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
249 6-5-1806
Janssen
Aaltjen
016 19-10-1794
Jensink
Hendrine
105 3-5-1798
Jonker
D.
001h 1-1-1794
Derk
251 6-7-1806
Jonker en Zoonen
Derk
266 22-4-1808
Jonkers
nn
225 2-5-1805
Joosink
Berend
057 6-2-1797 Plaaij, Esmarke
058 6-2-1797
Bernard.s
164 1-6-1801
Bernardus
164vo 1-6-1801
Jan
042 2-5-1796 Ceurnoot
Jenneken
001b 1-1-1794
057 6-2-1797 Reijgerskamp
058 6-2-1797
nn
183 7-6-1802 Bouwman
187 3-10-1802 Bouwman
Jordaan
J.H.
014 4-9-1794 Proc./Ceurno
Jorrijzen
Frerik

137vo 8-11-1799
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NAAM VOORNA
Jorrissen

F.

Frederik

Frerik

nn
Josink

Bd.s

Berend
Kaijser

A.
Kaldewaaij

Jan
Kamp

B.d

Bernadus

Bernard.s

Bernardus

Jannes
Keijser

Harmen

nn

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

MEN

001e

001f

137
176

138
252

138

167

164

033

137

138

138vo

001d

096vo

046

096

121

149

034

BLZNR

DATA

1-1-1794

1-1-1794

8-11-1799
30-4-1802

8-11-1799
30-10-1806

8-11-1799

16-10-1801

1-6-1801

30-12-1796

8-11-1799

8-11-1799

8-11-1799

1-1-1794

30-4-1798

6-6-1796

30-4-1798

1-5-1799

4-11-1800

29-2-1796

LOKATIE

Lange Maate

Wheeme

Usseler Markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Keurnoot

Dm.s/Ceurno

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot

Dm.s/Ceurno
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Keijzer
Fenne
102
Fenneken
116
Keijzers
Fenneken
041
Keilvers
G.
089
G.t
001c
Hk
050
Kel
Aaltjen
104
Aeltjen
104vo
Kelder
Theod.s
001a
Kelvers
Hendrina
145
Kempers
Bernard.s
001d
103
103
Hm
001f
Harm
179
Harmen
202
Hendrik
173
Jannes
001g

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

2-5-1798

17-2-1799

30-4-1796

1-2-1798

1-1-1794

31-7-1796

3-5-1798

3-5-1798

1-1-1794

14-6-1800

1-1-1794

2-5-1798

2-5-1798

1-1-1794

2-5-1802

5-5-1803

7-3-1802

1-1-1794

LOKATIE

Losser

Beld, op den
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Kerkm.Geref.

Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
210 27-11-1803

Zwenne
179 2-5-1802
Kerck
A.C.HG.
180vo 26-5-1802
Agatha Clara Anna G.
180 26-5-1802 Lonneker Marke
Keulvers
Diena
089 1-2-1798
Kiepe
Andries
001f 1-1-1794
178 2-5-1802 Lubbersgat
Kirck
Agatha Anna Geertruid
243 23-2-1806 Lonneker Marke
Kistemaker
nn
221 15-11-1804 Oldensaal
Theodr.
221 15-11-1804
Kistenmaker
nn
001g 1-1-1794
Klaaskate
Enne
202 5-5-1803
Hermina
239 29-10-1805 Stroinksbleeke
Miene
220 7-11-1804
Klaaskatte
Hm.
001c 1-1-1794
Harmen
078 11-7-1797 Voortmansrot
Klieverink
Geertrui
049 25-7-1796
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Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

15-12-1805

15-12-1805

1-1-1794

16-4-1806

1-1-1794

30-12-1796

6-5-1794

1-1-1794

1-5-1795

24-9-1805

5-5-1807

1-1-1794

1-1-1794

6-10-1797

6-10-1797

10-2-1798

10-2-1798

26-8-1798

LOKATIE FUNKTIE
Boeculoo
Boeculoo
Esmarkte
Keurnoot
Keurnoot

Kolthoff, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Klijne Snuijverink
240
Klijne Wiecherink
240
Klijsman
J.H.
001h
Jan Hend.k
245
nn
001h
Klopper
nn
033
Kluvens
Christina
004
Koijte
Hm
001a
Harmen
020
Jan
236
258
Kolthof
Abraham
001c
nn
001c
Kolthoff
Abraham
088
088vo
090
090vo
Enneken
112
Gerrit
maandag 8 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
145
H.
001c
nn
001c
Koning/Schild
nn
183
Konink
Jan
001f
185
185vo
Konink/Schilt
nn
187
Koop
G.J.
001h
Gerrit Jan
254
Korhaene
Jan
194
194vo
Korhane
Jan
001f
Korsten
Evert
145
Kortkamp
Aalken
001h
001h
197
230
246
Bernardus
246
269

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
14-6-1800

1-1-1794

1-1-1794

7-6-1802

1-1-1794
18-8-1802
18-8-1802

3-10-1802

1-1-1794

8-12-1806

16-3-1803
16-3-1803

1-1-1794

14-6-1800

1-1-1794
1-1-1794
1-5-1803
14-5-1805
3-5-1806

3-5-1806
9-9-1808

LOKATIE

FUNKTIE

Lonneker, marke

Lonneker

Laar Es

Esmarke
Kortkamp, den

Kortkamp plaats,
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
206 9-11-1803 Esmarke
W.m
001f 1-1-1794
001g 1-1-1794
Willem
175 30-4-1802 Hulsmaate
175vo 30-4-1802
196 1-5-1803
196vo 1-5-1803
197 1-5-1803 Kortkamp, plaatze
197vo 1-5-1803
230 14-5-1805 Esmarke
246 3-5-1806
Kost

nn

111vo 3-7-1798

Kosters
Egbert
244 10-3-1806 Almeloo
L.
001d 1-1-1794
117 30-3-1799 Ceurnoot
Lambert
114vo  13-11-1798
269 9-9-1808
Lammert
091 20-2-1798 Ceurnoot
114 13-11-1798 Bleekerije, halve
nn
114 13-11-1798
Kosters Az.
Jan
001h 1-1-1794
253 5-11-1806
nn
253 5-11-1806
Kosters Azoon
Jan
236 24-9-1805

Kosters Hzoon
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
001h 1-1-1794
Kraaijenveld
Geertruid
232 16-5-1805
Krabbenbos
Hendrina
061 27-4-1797 Bekkinkveld, het
Kristen
E.
001e 1-1-1794
Kroese
G.J.
001f 1-1-1794
Gerrit Jan
182 9-6-1802
Kromhof
G.t
129 8-5-1799 Bothofsteege
nn
129 8-5-1799
Kromhof E.Z.
Gerrit
117 30-3-1799
Kromhoff
G.
001g 1-1-1794
G.t
208 18-5-1803
Gerrit
215vo 11-7-1804
Gt.
141vo  26-11-1799
Hm.s
179 2-5-1802 Keurnoot
nn
215vo 11-7-1804
Kuijle, ter
P.
060 27-4-1797 Ceurnoot
063 7-4-1797 Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Kuile, ter
nn

Pieter

Kuper

Hendricus

Jan

Janna

nn

Kupers
Andries

Harms

maandag 8 januari 2024

064
066
068
100
102
103

232
245

001f
001g
001h
001h
065
067
121vo
232
245

174
214vo
193
001f
193

193

001f
193

193
001h

233
259

DATA
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
2-5-1798
2-5-1798
2-5-1798

16-5-1805
16-4-1806

1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
7-4-1797
7-4-1797
1-5-1799
16-5-1805
16-4-1806

29-4-1802

12-6-1804

15-3-1803

1-1-1794

15-3-1803

15-3-1803

1-1-1794
15-3-1803

15-3-1803

1-1-1794

20-5-1805
7-5-1807

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot

Kupers, plaatze

Broekhuijzen, de

Verwooldsmaate
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
104
Jan
001e
001g
141vo
201
nn
001h
259
Kupers Hermzoon
Hend.k
141vo
Kupers Janszoon
Hend.k
141vo
Kute
Harmen
020
Kwekkeboom
Geerlig
001a
015
Geertjen
215
Geesken
001a
009
010
Gerrit
163
H
165
Hk
001d
001e
127vo
128
Hend.k
127
157
158
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
3-5-1798

1-1-1794

1-1-1794

26-11-1799

2-5-1803

1-1-1794

7-5-1807

26-11-1799

26-11-1799

3-10-1809

1-1-1794

26-9-1794

10-7-1804

1-1-1794

1-7-1794

1-7-1794

17-5-1801

5-7-1801

1-1-1794

1-1-1794

2-5-1799

2-5-1799

2-5-1799

3-5-1801
3-5-1801

LOKATIE

Kremers catten,

Hooijmaate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik
157vo 3-5-1801
267 12-6-1808
J.H.
051 7-9-1796 Ceurnoot
075 28-5-1797 Ceurnoot
110 1-6-1798 Ceurnoot
171 27-1-1802 Keurnoot
190 23-1-1803 Keurnoot
Jan Hendrik
043 3-5-1796 Ceurnoot
044 3-5-1796 Ceurnoot
053 5-11-1796 Ceurnoot
054 5-11-1796 Ceurnoot
Lucas
001b 1-1-1794
060 27-4-1797
184vo 16-8-1802
nn
001a 1-1-1794
001b 1-1-1794
128 2-5-1799
158 3-5-1801
207 24-11-1803
227 3-5-1805
267 12-6-1808
Kwinkeler
B.d
001e 1-1-1794
Bernard.s
153 17-4-1801
nn
153 17-4-1801
Laarhuijs
G.
048 19-6-1796 Ceurnoot
Jan
076 13-6-1797 Ceurnoot
Laarink
G.
001b 1-1-1794
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NAAM

Lambers

Lammerink

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

nn

Harmen

A.

Albert

Antonijszoon

H

Harmen

Hendrik

Jan

Janna

nn

BLZNR

106

001b

001

017

096
117
122
123

148

001b
001e

001b
001c

063

035

001e
129
129vo
134
134vo

001d
115

001b
001c
017
096

DATA

3-5-1798

1-1-1794

3-5-1794

29-11-1794

30-4-1798
30-3-1799
9-5-1799
1-5-1799

31-10-1800

1-1-1794
1-1-1794

1-1-1794
1-1-1794

7-4-1797

2-4-1796

1-1-1794
8-5-1799
8-5-1799
25-7-1799
25-7-1799

1-1-1794
15-11-1798

1-1-1794
1-1-1794
29-11-1794
30-4-1798

LOKATIE

Slaagersmaate,

Wijcherink,

Bothofssteege
Veld End, den

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
122 9-5-1799
123 1-5-1799
134vo 25-7-1799
W.m
001c 1-1-1794
166 29-7-1801 Ceurnoot
Willem
082 30-11-1797
Wm.
143 7-5-1800 Boddenkamp
Lammers
Harmen
160 4-5-1801 Teutels, de
161 4-5-1801 Horstegen kamp
162 4-5-1801
Lammertink
Janna
012 20-7-1794
014 4-9-1794 Boekeloo
Landeweer
Jannes
001d 1-1-1794
103 2-5-1798
nn
103 2-5-1798
Lansink
Ab.
001d 1-1-1794
Abram
119 22-4-1799 Kuijperije, Drijne
120 22-4-1799
J.H.
171 27-1-1802 Keurnoot
172 2-3-1802 Keurnoot
173 7-3-1802 Keurnoot
175 30-4-1802 Keurnoot
176 30-4-1802 Keurnoot
177 2-5-1802 Keurnoot
181 3-5-1802 Keurnoot
Jan
122 9-5-1799 Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
123 1-5-1799 Ceurnoot
124 1-5-1799 Ceurnoot
Janna
001e 1-1-1794
143 7-5-1800
nn
119 22-4-1799
R.
132vo 15-6-1799
Roelof
132 15-6-1799
Willemina
038 17-4-1796
Lansink, Klijne
Jan
001a 1-1-1794
Larink
G.
001d 1-1-1794
Gerrit
059 27-2-1797
059vo 27-2-1797
nn
001d 1-1-1794
Lasonder
E.
156 1-5-1801
Engbert
052 1-11-1796
219 30-10-1804
Hendrica
001g 1-1-1794
219 30-10-1804
Jan

170 9-12-1801
170vo 19-7-1805
nn
156 1-5-1801
219 30-10-1804
Lasonder Jurrianszoon

Laurens
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
173 7-3-1802
Lazonder
E.
001e 1-1-1794
001h 1-1-1794
102vo 1-5-1806
Engb.
001b 1-1-1794
001c 1-1-1794
001c 1-1-1794
001d 1-1-1794
Engbert
073 21-5-1797
079 11-8-1797
102 2-5-1798
226 3-5-1805
G.
001d 1-1-1794
001h 1-1-1794
G.t
119 22-4-1799 Ceurnoot
Gerrit
120 22-4-1799 Kuijperije, Drijne
146vo 8-9-1800
Hendrik
102vo 1-5-1806
J.
001e 1-1-1794
001h 1-1-1794
J.B.
001h 1-1-1794
226 3-5-1805
Jan
001c 1-1-1794
001f 1-1-1794
017 29-11-1794 Oud
079 11-8-1797
079vo 11-8-1797
138 8-11-1799
139 5-11-1799

139vo 5-11-1799
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
184 2-7-1802 Keurnoot
217 10-8-1804 Keurnoot
235 19-7-1805
Janna
225 2-5-1805 Laar Es
Johann

146vo 8-9-1800

Johanna
001a 1-1-1794
001e 1-1-1794
016 19-10-1794
079 11-8-1797 Weemhofskamp,
134 25-7-1799
L.
001e 1-1-1794
Laur.
001f 1-1-1794
Laurens
021 2-5-1795
055 12-11-1796
210 27-11-1803
nn
001b 1-1-1794
001c 1-1-1794
001e 1-1-1794
082 30-11-1797 Boddenkamp
090 10-2-1798 Koster
214vo 12-6-1804 Boodenkamp
232 16-5-1805
Pelgrim
001c 1-1-1794
075 28-5-1797
082 30-11-1797
083 30-11-1797
207 24-11-1803
Lazonder Ez.
Gerrit
226 3-5-1805 Bleekerije
Lazonder G.Z.
L.

146vo 8-9-1800
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NAAM

Lazonder Janszoon

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Lazonder Jurrienszoon

Lazonder L.Z.

Lazonder Laur.zoon

Laurens

Egbh.

Egbert

Lazonder Laurenszoon

BLZNR

222

143
146vo

001c

075

075a

001b

055vo

055

059

001

001g

018
001a
018

018vo

115

DATA

16-4-1805

7-5-1800
8-9-1800

1-1-1794

28-5-1797

28-5-1797

1-1-1794

12-11-1796

12-11-1796

27-2-1797

3-5-1794

1-1-1794

26-10-1794

1-1-1794

26-10-1794

26-10-1794

15-11-1798

LOKATIE FUNKTIE

Boddenkamp

Ceurnoot

Wijcherink, Kleijne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Egbert
Lazonder, in het

Arend
Ledeboer

Abraham
Leeuwendal

H.
Leferink

Gezina

J.H.

Jan Hendrik
Lefers

Berend

Cibram
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
050 31-7-1796 Ceurnoot
Lemmink
Hend k
193 15-3-1803 Keurnoot
Lentvert
Gt
001f 1-1-1794
Gerrit
171 27-1-1802 Koldenkampsplaatze
Gradus
176vo 2-5-1802 Keurnoot
Leunenberg
nn
127 2-5-1799
128vo 2-5-1799 Rietmaate
Leurink
A.
001g 1-1-1794
Albert
001h 1-1-1794
125 2-5-1799
125vo 2-5-1799
184 2-7-1802
198 2-5-1803
198vo 2-5-1803
244 10-3-1806
Antoni
072vo 18-4-1802
B.
001c 1-1-1794
Berend
001c 1-1-1794
072 3-5-1797
092 22-3-1798 Pallast, den Groot
106 3-5-1798
Enneken
061 27-4-1797
H
001d 1-1-1794
Jan

072vo 18-4-1802
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan Hendrik
244
Janna
192
nn
244
Leusink
Berend
056
G.
001d
Gerrit
096
Grete
072
Hm
001d
Harmen
121
Jan
043
044
nn
001d
096
Leutink
Jan
001e
144
Leuvink
Berend
039
Leuwendal
Hendrik
215
224
nn
224
Levers
B.
001d

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

10-3-1806

1-2-1803

10-3-1806

6-1-1797

1-1-1794

30-4-1798

3-5-1797

1-1-1794

1-5-1799

3-5-1796
3-5-1796

1-1-1794
30-4-1798

1-1-1794
1-5-1800

24-4-1796

10-7-1804

30-4-1805

30-4-1805

1-1-1794

LOKATIE

Leemsbree, de

FUNKTIE

Keurnoot

Lonneker Markte

Usseler, Esch

Meulensteege

Esmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lindeblad
J.
080 15-9-1797
Jan
045 10-5-1796
081 24-9-1797
Lipper
Jan
099 1-5-1798 Ceurnoot
108 1-5-1798 Ceurnoot
Jan
097 1-5-1798 Ceurnoot
Lippinkhoff
Geertjen
163 17-5-1801
Geesken

135 24-10-1799

Geziena
248 6-5-1806
Lochem
Jan
021vo 2-5-1795 Almeloo
Lochem Tobiaszoon
Jan
001a 1-1-1794
Lochem Tobijaszoon, van
Jan
021 2-5-1795
Lochem, van
Anna
001a 1-1-1794
021 2-5-1795
021vo 2-5-1795
Jan
001a 1-1-1794
021 2-5-1795
021 2-5-1795

021vo 2-5-1795
nn
021 2-5-1795
Loddewijksbaas
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NAAM

Lodewijksbaas

Loonk

Lubberink

Luikersen

Lukessen

Lutje Holzik

Lutje Schiphold

Lutje Schipholt

VOORNAMEN BLZNR
nn

162vo
nn

161
G.

001c
Gt

001d
Gerrit

087

106

217
Berendina

263
nn

209
Theod.s

001b
Theodorus

039

039vo

040
Theod.s

238
Hermken

103
Hermannus

009
Jan

009

010
H.

129

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

4-5-1801

4-5-1801

1-1-1794

1-1-1794

18-1-1798

3-5-1798

10-8-1804

1-10-1807

26-11-1803

1-1-1794

24-4-1796

24-4-1796
9-4-1796

20-4-1805

2-5-1798

1-7-1794

1-7-1794

1-7-1794

8-5-1799

LOKATIE

Esmarke

Esmarke

Brandeveld, het

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Keurnoot

Ceurnoot
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Lutje Spelberg
Hendricus
001g
209
210
Lutje Varwijk
Egb.
160
161
162
Lutje Weldink
Jan
233
Welmer
057
058
Lutje Woolderink
Jan
001f
001g
164
210
Lutje Wooldrink
Jan
057
058
Luttikhuijs
Lammert
244
Maatman
Diena
139
170
Gerrit
183
188
Mabhonij
Jeremias Arnoldt
085vo
Mahony
Jeremias Arnoldt
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

1-1-1794
26-11-1803
27-11-1803

4-5-1801
4-5-1801
4-5-1801

20-5-1805

6-1-1797

6-2-1797

1-1-1794
1-1-1794
1-6-1801
27-11-1803

6-1-1797
6-2-1797

10-3-1806

5-11-1799

9-12-1801

7-6-1802

3-10-1802

23-11-1768

LOKATIE

Dalen, in den

Lonneker

FUNKTIE

Keurnoot

Keurnoot

Keurnoot

Keurnoot

Keurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot

Keurnoot

Boeculoo, Huijze Here, van
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NAAM

Marle

Marle, van

Martens

Maseland

Masselink

Masselink Hemmink

Mazeland

Meijer

VOORNAMEN BLZNR

085
HW.

070vo
HW.

214
Wilh.

120
Jan

125
Hm.s

001e
Hermannus

136
Antonij

198
Elisabeth

198
Jan

198
Catharina

109

109vo
Hendrik Jan

183vo
Hendrina

109
Jan

001c

001f

093
Johannes

109
Jurrian

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

30-11-1797

6-3-1797

2-2-1804

22-4-1799

2-5-1799

1-1-1794

1-11-1799

2-5-1803

2-5-1803

2-5-1803

25-5-1798

25-5-1798

7-6-1802

25-5-1798

1-1-1794

1-1-1794

28-3-1798

25-5-1798

LOKATIE
Boeculoo

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Heer, van

Secretaris

Secret.

Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
109 25-5-1798
109vo 25-5-1798
217 10-8-1804
Nijenhuijs
109 25-5-1793
nn
001c 1-1-1794
093 28-3-1798 Oele
217 10-8-1804
Wijnand.s
001d 1-1-1794
Meijerink
J.
001b 1-1-1794
Meijers
H.k Jan
187vo 3-10-1802
Hendk. Jan
188vo 3-10-1802
Hendrik Jan
183 7-6-1802
187 3-10-1802
188 3-10-1802
205 20-5-1803
205vo 20-5-1803
Jan
061 27-4-1797 Assess.
078 11-7-1797 Ceurnoot
191 30-1-1803
Jan
112 26-8-1798 Ceurnoot
Jannes
267 12-6-1808 Braak, aan de Woner
Jurrian
001g 1-1-1794
nn
183vo 7-6-1802
Meijrink
Jan
049 25-7-1796 Lonneker, marke
Mekkelhold

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 88 van 151



NAAM

Mensink

Meulen, ter

VOORNAMEN BLZNR
Bernard.s

002
Gerrit

148

228
Hm

001c

001e

129
Harm

175vo
Harmen

082

083

196
Hermen

117
Jan

175vo

186

196

197
nn

001d
W.m

001d
Willem

104

105

105vo
B.

001h
B.d

001h
Barend

149

246
Berend

222

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

5-5-1794

31-10-1800

4-5-1805

1-1-1794

1-1-1794

8-5-1799

1-5-1803

30-11-1797

30-11-1797

1-5-1803

30-3-1799

1-5-1803

27-8-1802

1-5-1803

1-5-1803

1-1-1794

1-1-1794

3-5-1798

3-5-1798

3-5-1798

1-1-1794

1-1-1794

4-11-1800
3-5-1806

16-4-1805

LOKATIE

Groot Drijne

FUNKTIE

Ceurnoot

Kosters Kampsen

Twekkeloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Keurn.

Keurnoot
Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Jacob

nn

Michgerink
W.H.

Michgorius
W.H.

Michorius
B.d

Berend

Molenkatte
G.

Gerrit

Jan

nn

maandag 8 januari 2024

231

013
199
201
201vo
208
208vo
215vo

001e
001h
001h
149
222
231
246

001h

237

238

175

091

156

156vo

001b

072
072vo

001c

001c

DATA
15-5-1805

30-8-1794
2-5-1803
2-5-1803
2-5-1803

18-7-1803

18-7-1803

11-7-1804

1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
4-11-1800
16-4-1805
15-5-1805
3-5-1806

1-1-1794

18-12-1805

20-4-1805

30-4-1802

20-2-1798

1-5-1801

1-5-1801

1-1-1794

3-5-1797
3-5-1797

1-1-1794

1-1-1794

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Gronouw

Gronouw
Keurnoot

Messelaarsbaas
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
001c 1-1-1794
072 3-5-1797 Molenkatte,
Moolenkatte
Gerrit
054 5-11-1796 Moolenkattenplaatze
Mors
Antonij
001a 1-1-1794
007 27-5-1794 Broekhuurne
nn
191 30-1-1803
Mors, te
Lucas

210vo  28-11-1803

Mors, ter
Hendrik
247 30-4-1806 Keurnoot
Mulder
Gerrit
020vo 1-5-1795
Mulder/ten Voorde
Frederik
047 13-6-1796
Mulderink
Geert
071 7-5-1797 Elsbeeke, de
Mulderman
G.
001c 1-1-1794
Mulders
Hendrica
183 7-6-1802
187 3-10-1802
188 3-10-1802
205 20-5-1803 Es, in den
205vo 20-5-1803
Hendrika

183vo 7-6-1802
187vo 3-10-1802
188vo 3-10-1802
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Muller
Everwijn
260 30-5-1807
Gerrit
020 1-5-1795 Eule, Delden
Hend k
260 30-5-1807 Lasonder in 't
M.
139vo 19-7-1805 Assessor
170vo 19-7-1805 Assessor
235 19-7-1805 Keurnoot
Muller
Gt
001a 1-1-1794
Munchausen, van
C.Ww.U.
093 28-3-1798
094 28-3-1798
nn
093 28-3-1798
094 28-3-1798
Nagel
Hend kus
001c 1-1-1794
Hendrikus
091 20-2-1798
nn
091 20-2-1798 Korteland, het
w.
001c 1-1-1794
Wilhelmina
080 15-9-1797 Amsterdam
080 15-9-1797
080vo 15-9-1797
081 24-9-1797 Amsterdam
081 24-9-1797
Willemina
091 20-2-1798
Niehuis
G.

219vo  30-10-1804
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gerrit
219
Nieuwenhuijs
J.H.
001e
Jan H.k
130
131
Joan Hend.k
130vo
131vo
Nije, in het
L.
001b
Laurens
061
Nijenhuijs
Jan
109
211vo
Nijhof
Egbert
011
Jan Hendrik
096vo
Nijhoff
Bd.s
001b
Bernardus
048
Evert
001c
144
G.
001f
260
G.t
090
Gerrit
043
169

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

30-10-1804

1-1-1794

28-5-1799
28-5-1799

28-5-1799

28-5-1799

1-1-1794

27-4-1797

25-5-1798

8-12-1803

4-7-1794

30-4-1798

1-1-1794

19-6-1796

1-1-1794
1-5-1800

1-1-1794
30-5-1807

10-2-1798

3-5-1796
2-11-1801

LOKATIE FUNKTIE

Bree, de of

Voetpad, op het

Goolkatten, Esch

Groot Drijne, marke
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Gezina

088

090
Gt.

165
H.

001b
Hk

001a
Harmen

096
Hendrik

022

023

026vo
J.H.

001b

048
Jan

001b
Jan Hendrik

046

096
Jannes

001b

001b

048

056
Lucas

001c

066
nn

001b

001b

105

144
W.m

001c

001d
Willem

104

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

6-10-1797
10-2-1798

5-7-1801

1-1-1794

1-1-1794

30-4-1798

26-8-1795

26-8-1795

2-7-1795

1-1-1794
19-6-1796

1-1-1794

6-6-1796
30-4-1798

1-1-1794
1-1-1794
19-6-1796
6-1-1797

1-1-1794
7-4-1797

1-1-1794
1-1-1794
3-5-1798
1-5-1800

1-1-1794
1-1-1794

3-5-1798

LOKATIE

Nijhoff, erve

Twekkeloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
104vo 3-5-1798
105 3-5-1798
144 1-5-1800
Willemina
169 2-11-1801
Nijhoff G.Z.
G.
118vo 21-4-1799
Nijhoff/Elshoff
Jan
043 3-5-1796
Nijhoff/Velve
Hendrik
043 3-5-1796
Nijhofff
E.
001e 1-1-1794
nn
001e 1-1-1794
W.m
001e 1-1-1794
Nijhuijs
Bernard.s
145vo 24-8-1800 Langen Kamp
Bernardus
195 30-4-1803
195vo 30-4-1803
Bernd.s
001g 1-1-1794
G.
001g 1-1-1794
Gerrit
038 17-4-1796
Hendrik
135 24-10-1799 Ceurnoot
J.
001b 1-1-1794
001g 1-1-1794
Jan
001c 1-1-1794
001e 1-1-1794
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NAAM

nn

Nijland

Jan

Lucas

nn

nn

nn

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 23 Landgericht

001f
034
084
135
138
175

175vo

203

061

145vo

001f

001d
100
102
192

001d
102

001b
001c
001c
001d
001f
035
039
041

065vo

085

085vo
085vo

086
116
184
213
214

BLZNR

DATA
1-1-1794
29-2-1796
30-11-1797
24-10-1799
8-11-1799
30-4-1802
1-5-1803
8-5-1803

27-4-1797
24-8-1800

1-1-1794

1-1-1794
2-5-1798
2-5-1798
1-2-1803

1-1-1794
2-5-1798

1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
2-4-1796
24-4-1796
30-4-1796
7-4-1797
30-11-1797
11-8-1768
11-8-1768
24-10-1768
17-2-1799
2-7-1802
14-2-1804
2-2-1804

LOKATIE

Lobbenslag
Hoedemakers

Groot Drijne

Franskatten

Beld, op den

Armenstaat
Endscheide
Boeculoo
Diaconie

Esmarke
Vollenhove
Endscheide
Delden

Prov. Overijssel

FUNKTIE

Ceurnoot

Keurn.

Menoniten
Provisorie
Schoolm.
Menoniten
Roomse
Armenstaat
Scholtus
Doopsgez.
St.Annen
Gedeput.

Sipkelo, Albergen Rentmeester

Twente
Twente
Enschede
Endschede
Deventer
Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Landdrost
Menoriten
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Magistraat

Pagina 96 van 151



Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
214 2-2-1804 Colmschaate Schouten
215 10-7-1804 Endschede Prov.Armenst
241 31-12-1805 Enschede Armenstaat
263 1-10-1807 Geref.Kerk, Kerkmeesters
QOelencate
Geertruid
204 19-5-1803 Kloppenmaate
Oldenkamp
Albert
079 11-8-1797 Ceurnoot
Jan
079 11-8-1797 Ceurnoot
170 9-12-1801 Assessor
Olthaan
Jan
124 1-5-1799
Olthaer
nn
001d 1-1-1794
Oorthuijs
G.H.
001f 1-1-1794
Harmen
177 2-5-1802
Maria
012 20-7-1794 Boekeler Es
013 30-8-1794 Boekeler, Es
189 6-10-1802
Oosterveld
Hk
001b 1-1-1794
Harmen
056 6-1-1797
056vo 6-1-1797
Hendrik
050 31-7-1796 Katemaaten
Jan
001d 1-1-1794
003 23-12-1793
056 6-1-1797
112 26-8-1798
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Orange en Nassouw, van
nn

Orthauss

Maria
Orthoij

Maetisat
Overbeek

Jannes

Lefert
Overbeeke

Jannes

L.

nn
Pasman

Hendrica

Hendrika
Passchen

D.k

Daniel

G.

maandag 8 januari 2024

001
013vo
189vo
006vo
011vo
001b
001a
001a
006
011
165
001c

001a

183vo

205vo

001b

060
184vo

001d
001d
001g

DATA

3-5-1794

30-8-1794

6-10-1802

9-5-1794

4-7-1794

1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794

9-5-1794

4-7-1794

5-7-1801

1-1-1794

1-1-1794

7-6-1802

20-5-1803

1-1-1794

27-4-1797
16-8-1802

1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794

LOKATIE

Meulen Steege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Prince/Erfstadh
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
097 1-5-1798
097vo 1-5-1798
099 1-5-1798
107 4-5-1798
107vo 4-5-1798
108 1-5-1798
176 30-4-1802
214 2-2-1804

218 26-10-1804
218vo 14-5-1809

258 5-5-1807
Gt.
213 14-2-1804 Konijnenberg
Isak
218 26-10-1804
Izaak
097 1-5-1798
Izak
107 4-5-1798
Lambertus
218 26-10-1804
nn
001b 1-1-1794
184vo 16-8-1802
W.m
001g 1-1-1794
Willem
213 14-2-1804
213vo 14-2-1804
214 2-2-1804
Passchen, Junior
Willem
021 2-5-1795 Lazonder, in het
Pelle
J.
001g 1-1-1794
Jan
209 26-11-1803 Stemmekes Esch
209vo  26-11-1803
Pennink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
G.

H

HC.

Hk

H kus

Harmen

Hendric

Hendricus

Hendrikus

Herman

Johanna

nn

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 23 Landgericht

219vo

001b
016
056
156

001c
087vo

071
071vo

001b
071
071vo

016vo

001e

001e
001h
158
178
249

044
128
178vo

029

075

001b
001c
001c
001e
056

BLZNR

DATA

30-10-1804

1-1-1794
19-10-1794
6-1-1797
1-5-1801

1-1-1794
24-1-1798

7-5-1797
7-5-1797

1-1-1794
7-5-1797
7-5-1797

19-10-1794

1-1-1794

1-1-1794
1-1-1794
3-5-1801
2-5-1802
6-5-1806

3-5-1796
2-5-1799
2-5-1802

30-10-1795

28-5-1797

1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
6-1-1797

LOKATIE

Holsmaate,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secr./Ceurno

Assistent

Keurnoot

Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
071 7-5-1797
071vo 7-5-1797
128 2-5-1799
156 1-5-1801
158 3-5-1801
Pennink Fz.
H
240 15-12-1805 Keurnoot
Pennink T.Z.
H
003vo  23-12-1793 Secretaris
009 1-7-1794 Pr.
010vo 1-7-1794
041vo 30-4-1796 Proc.
135 24-10-1799 Proc.
Hermannus

136vo 1-11-1799

Hieronimus
029 30-10-1795 Keurnoot
Pennink Theod.zoon
Hieronimus
041vo 30-4-1796
Pennink Tz.
H.
009vo 1-7-1794
010 1-7-1794 Pr.
091 20-2-1798 Ceurnoot
091vo 20-2-1798 Procureur
135v0  24-10-1799
148vo  31-10-1800 Proc.
184 2-7-1802 Keurnoot
189 6-10-1802 Keurnoot
Perik
G.
001h 1-1-1794
Geerlig
001c 1-1-1794
001d 1-1-1794
074 21-5-1797
109 25-5-1793 Aamsveene
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
242
nn
109
Perrenvoord
nn
137
138
Peterink
Geertruid
182
Pieper
J.
149
Pladvoet
G.
001d
Plante
D.
087vo
Dorus
117
Theod.s
001
001vo
143
Planten
Derk
215
Platvoet
G.t
118vo
Gerrit
118
Poel, van der
Hendrika
039
040
Pol
J.
169
Jan

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
13-1-1806
25-5-1793

8-11-1799
8-11-1799

9-6-1802

4-11-1800

1-1-1794

24-1-1798

30-3-1799

3-5-1794

3-5-1794
7-5-1800

30-4-1805

21-4-1799

21-4-1799

24-4-1796
9-4-1796

2-11-1801

LOKATIE FUNKTIE
Esmarke
Ceurnoot
Ceurnoot

Viermeulenboomen

Provisor

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Pol, ten

Berend

Polman
Jan

Poorthuis

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 23 Landgericht

051

051vo
051vo
169vo

001a
001a
001a
001b
001b
001c
017
022
022vo
023
023vo
025
025vo
026
063
063vo
064
064vo
065
065vo
066
066vo
067
067vo
068
068vo
069
087
215

017

001g

BLZNR

DATA
7-9-1796
7-9-1796
7-9-1796

2-11-1801

1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
1-1-1794
29-11-1794
26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795
26-8-1795
2-7-1795
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
7-4-1797
6-3-1797
18-1-1798
10-7-1804

29-11-1794

1-1-1794

LOKATIE

Boomkamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr./Ceurnoot
Dr.
Dr.
Dr.

Advocaat
Dr.

Dr.

Dr.

Advocaat

Dr.

Dr.

Advocaat
Dr.
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
GJ.
238 20-4-1805 Keurnoot
H
238 20-4-1805
Post
Egbh.
001a 1-1-1794
Engbert
011 4-7-1794 Balksmors
Prenger
Albert
202 5-5-1803 Prenger, de
H
001g 1-1-1794
Prins
Geert
040 9-4-1796 Assessor
Pruijmers
Wilhelmina
144 1-5-1800
Racer
JW.
001f 1-1-1794 Dr.
001h 1-1-1794 Dr.
180 26-5-1802 Dr.
243 23-2-1806 Dr.
Reedemeester
Thomas
080 15-9-1797 Slooten Scheepene,
080vo 15-9-1797
Reef
L.
001f 1-1-1794
Lucas
001d 1-1-1794
098 1-5-1798
125 2-5-1799
174 29-4-1802
nn
001d 1-1-1794

020vo 1-5-1795
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Reeff
Gerrit
006
Reeft
Lukas
098vo
174vo
Reekers
G.
001b
117
Gerrit
038
W.m
001e
Reekers Albertzoon
Willem
148
Reijger
Hend.k
001b
Hendrik
057
nn
001b
Rekkers
J.
134
Remerink
Jan
252
Rensink
J.H.
001e
Reudink
Aleijde
117
Gerrit
183
H.
001b

maandag 8 januari 2024

DATA

9-5-1794

1-5-1798
29-4-1802

1-1-1794

30-3-1799

17-4-1796

1-1-1794

31-10-1800

1-1-1794

6-1-1797

1-1-1794

25-7-1799

30-10-1806

1-1-1794

30-3-1799

7-6-1802

1-1-1794

LOKATIE

Brake, op de

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Lonneker marke

Esmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hk
001b 1-1-1794
Hend.k
031vo 8-5-1803
Jan Hendrik
031 23-11-1795
032 23-11-1795
032vo  23-11-1795
nn
043 3-5-1796 Horsteege
044vo 3-5-1796 Horsteege
126 2-5-1799
Reusink, Groote
Jan Hendrik
151 7-2-1801
Rhédink
Gerrit
149 4-11-1800
Ribbeld
Hendrik
001b 1-1-1794
035 2-4-1796
Hermina
035 2-4-1796 Korte Land
Ribbels
Hendrik
001c 1-1-1794
089 1-2-1798
089vo 1-2-1798
143 7-5-1800
Ribbelt
Hendrik
143vo 7-5-1800
Rierink
H.
019vo 29-4-1795
Hendrik
019 29-4-1795
184a 16-8-1802
184vo 16-8-1802
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
184vo
Riesmulder
Bendictus Bernardus
054

Inventarisnummer 23 Landgericht

Benedictus Bernardus

053vo

Benedictus Bernardus

Riesmuler

Riet
Grades
Gradus
H.
Harmen
nn

Riet, te
Grades
Gradus
Hendricus
nn

Riet, van
Joannes

maandag 8 januari 2024

054vo

001d
001e
096vo

001b
043
044
126
128
001b
247
001b
001e
043
128
096
127

046
096

127

DATA

16-8-1802

5-11-1796

5-11-1796

5-11-1796

1-1-1794
1-1-1794
30-4-1798

1-1-1794
3-5-1796
3-5-1796
2-5-1799
2-5-1799
1-1-1794
30-4-1806
1-1-1794
1-1-1794
3-5-1796
2-5-1799
30-4-1798
2-5-1799

6-6-1796
30-4-1798

2-5-1799

LOKATIE

Rietmaate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
080vo 15-9-1797

Rijd
Grades
001e 1-1-1794
158 3-5-1801
178 2-5-1802
Gradus
001f 1-1-1794
157 3-5-1801
Jan Harmen
018 26-10-1794 Ceurnoot
Jenneken
007 27-5-1794
Rijd, te
Geertjen
159 3-5-1801
Janna
154 17-4-1801
Jannes
163 17-5-1801 Geesink, erve
nn
163 17-5-1801 Broekheurne
Rijger
Hendrik
057vo 6-2-1797
Rijsman
H
001f 1-1-1794
Hend.k
001e 1-1-1794
Hendrik
139 5-11-1799 Rijsmans
170 9-12-1801 Rijsmans, plaatze
235 19-7-1805 Rijsman, plaatze
Jan Harmen
170 9-12-1801
170vo 9-12-1801
nn
139vo 5-11-1799
235 19-7-1805 Lonneker
Rijt

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
G.
001b
nn
001b
Rijt, te
Janna
185
Robers
B.
233
Bernard.s
104
Bernardus
049
052
109
109vo
Catharina
059
118
Catherina
059vo
106
Christina
118vo
G.
047
051
088
089
132
145
Geertruid
106
Gerhard.s
024
Gerrit
038
039
041
049

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-1-1794

1-1-1794

18-8-1802

20-5-1805

3-5-1798

25-7-1796
1-11-1796
25-5-1798
25-5-1798

27-2-1797
21-4-1799

27-2-1797
3-5-1798

21-4-1799

13-6-1796
7-9-1796
6-10-1797
1-2-1798
15-6-1799
14-6-1800

3-5-1798
2-10-1795
17-4-1796
24-4-1796

30-4-1796
25-7-1796

FUNKTIE

Keurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
092 22-3-1798 Ceurnoot
098 1-5-1798 Ceurnoot
109 25-5-1798
144 1-5-1800 Ceurnoot
Grades
198 2-5-1803
Hendrik
141vo  26-11-1799 Koele, aan de
Jan
021 2-5-1795 Ceurnoot
022 26-8-1795 Ceurnoot
023 26-8-1795 Ceurnoot
024 2-10-1795 Ceurnoot
025 26-8-1795 Ceurnoot
161 4-5-1801 Stokmansmaate
162vo 4-5-1801
Jan
004 6-5-1794 Ceurnoot
Jannes
015 26-9-1794 Ceurnoot
Janszoon
090 10-2-1798
Louis
184vo 16-8-1802
Robers Berendszoon
Jan
031 23-11-1795
032 23-11-1795 Spelbergs maatjen
Robers J.Z.
G.
229 7-5-1805 Keurnoot
Robers Janszoon
G.
001c 1-1-1794
Robers Jz.
G.
230 14-5-1805 Keurnoot
Roelink
D.k
001a 1-1-1794
Derk
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Roelvink

Roerink

Roesink

Rolink

Rommelaar

Roosink

VOORNAMEN BLZNR

017
nn

001a
Harmen

234
Hendricus

217
Jenneken

001d

121
H.

001a
nn

033
Derk

017a
Judith

001a

017

129
Aalken

134
Fenneken

146
Geesken

006
Gesina

258
Gezina

266
H.

001g
Hk

001b
Hendrik

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
29-11-1794

1-1-1794

16-6-1805

10-8-1804

1-1-1794

1-5-1799

1-1-1794

30-12-1796

29-11-1794

1-1-1794

29-11-1794

8-5-1799

25-7-1799

8-9-1800

9-5-1794

5-5-1807

22-4-1808

1-1-1794

1-1-1794

LOKATIE
Esmarke

Helleweg

Esmarkte

Boeculo

Boeculoo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Keurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
042 2-5-1796
210vo  28-11-1803 Usseloo
Jenneken
208 18-7-1803
215vo 11-7-1804
Roterd
Hendrine
028 25-10-1795
Rudbeke, te
Gradus
218vo  26-10-1804 Rutbeeke Groote,
Ruedink
Jan Hindrik
032vo  23-11-1795
Rutbeecke
Mina
219 30-10-1804 Boekelo
Rutbeeke
Mijna
219vo  30-10-1804 Rigter
Rutbeeke, Groot
Gerrit
218vo 14-5-1809
Rutbeeke, Groote
Gerrit
203 8-5-1803 Keurnoot
Rutbeeke, te
G.
001g 1-1-1794
Gradus
218 26-10-1804
Saks
J.D.
116 17-2-1799 Ceurnoot
116vo 17-2-1799
Schaar
Jan
255 29-4-1807
Schallenberg
Hendricus
214vo 12-6-1804 Keurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Schild/Koning
nn
183 7-6-1802
Schildkamp
Gerrit
264 14-12-1807 Joden Kerkhof
Jan
053 5-11-1796 Ceurnoot
054 5-11-1796 Ceurnoot
Schilt/konink
nn
187 3-10-1802
Schimmelpenning
Joan
067 7-4-1797
Schimmelpennink
Joan
022 26-8-1795 Praedicant
023 26-8-1795 Praedicant
025 26-8-1795 Praedicant
026 2-7-1795 Praedicant
026vo 2-7-1795 Praedicant
063 7-4-1797
064 7-4-1797
065 7-4-1797
066 7-4-1797
068 7-4-1797
213 14-2-1804
214 2-2-1804
Johan
069 6-3-1797
nn
152 7-2-1801 Harderwijk Praedicant
Schiphold
Gerrit
045 10-5-1796 Ceunroot
218 26-10-1804 Keurnoot
Hm
001a 1-1-1794
Hendrina
009 1-7-1794
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
010 1-7-1794
Willem
173 7-3-1802
Schiphold/Eeffink
Harmen
009 1-7-1794
010 1-7-1794
Scholten
A.
125 2-5-1799 Ceurnoot
G.
001e 1-1-1794
Gerrit
159 3-5-1801
J.
001f 1-1-1794
Jan
140vo  20-11-1799 Ceurnoot
185 18-8-1802
185vo 18-8-1802
191 30-1-1803 Keurnoot
Jan
123 1-5-1799
L.
001d 1-1-1794
Lucas
123 1-5-1799 Scholten Lucas,
nn
122 9-5-1799
123 1-5-1799
123 1-5-1799
Wender
122 9-5-1799
123 1-5-1799

Scholten en zoon
nn
001d 1-1-1794
Schéoneman
Christiaan
019 29-4-1795
Schouwink
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NAAM

Schreurs

Schrijver

Schukking

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN
Bernard.s

222
D.

241
Jan

001f

046

171

171vo
Jenneken

057

057vo
Kers

001g
nn

118vo

207

001e

187

188

205
Willem

135

183

Berendina

244

Joost
001g
212
nn
001g
212

Janna
247
250
261
267

BLZNR

DATA

16-4-1805

31-12-1805

1-1-1794
6-6-1796
27-1-1802
27-1-1802

6-1-1797
6-2-1797

1-1-1794

21-4-1799
24-11-1803

1-1-1794
3-10-1802
3-10-1802
20-5-1803

24-10-1799
7-6-1802

10-3-1806

1-1-1794
23-1-1804

1-1-1794
23-1-1804

30-4-1806
18-5-1806

7-7-1807
12-6-1808

LOKATIE

Agterstraat

Esmarke

Ahausen

Holtkamp
Braamte
Usseler
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Ceurnoot

Keurnoot
Keurnoot

Keurnoot
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Mannes
143
Schukkink
Berend
004
Enneken
035
G.
075
Hk
126
Janna
163
163vo
234
267
Jenneken
150
Johanna
227
nn
126
Schutte
Hendricus
184vo
217
249
Hendrik
016vo
Hendrikus
001a
016
Lucas
001a
018
nn
001a
Schuurink
Fenneken
210
Selvert

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

7-5-1800

6-5-1794

2-4-1796

28-5-1797

2-5-1799

17-5-1801

17-5-1801

16-6-1805

12-6-1808

30-1-1801

3-5-1805

2-5-1799

16-8-1802

10-8-1804

6-5-1806

19-10-1794

1-1-1794
19-10-1794

1-1-1794
26-10-1794

1-1-1794

27-11-1803

LOKATIE FUNKTIE

Esmarke

Ceurnoot

Kwekkeboom, op

Havercate

Broekhuurne

Horsteege

Molensteege

Schutten catten,
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jannes
065 7-4-1797 Asveld, erve
152 7-2-1801
Silderhuis
Elisabeth
262 24-8-1807 Viermoolenboomen
Hermanna
262 24-8-1807
Slaghek
E.
001c 1-1-1794
Egbertus
080 15-9-1797 Amsterdam Coopman
081 24-9-1797 Amsterdam Coopman
Slagman
G.t
211 30-11-1803
Gerrit
176vo 2-5-1802 Keurnoot
nn
223 16-4-1805
Sleebos
Engele
001h 1-1-1794
254 8-12-1806 Sleebos, plaatsjen
268 20-6-1808
G.J.
254 8-12-1806 Lonneker
268 20-6-1808
Sloet
B.
255 29-4-1807 Keurnoot
258 5-5-1807
259 7-5-1807 Keurnoot
260 30-5-1807 Keurnoot
261 7-7-1807 Keurnoot
263 1-10-1807 Keurnoot
264 14-12-1807 Keurnoot
268 20-6-1808 Keurnoot
269 9-9-1808 Keurnoot
Slot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
001c 1-1-1794
074 21-5-1797 Slotjensplaatze
nn
001c 1-1-1794
Smaelenbrk
Hendrik
244 10-3-1806
Smalenbroek
H.
001g 1-1-1794
Hk
001h 1-1-1794
Hend.k
200vo 2-5-1803
Hendrik
200 2-5-1803
Hermina
200 2-5-1803
nn
001h 1-1-1794
Smallenbroek
Hendrik
244 10-3-1806 Smallenbroek, het
nn
056 6-1-1797 Heuper Boer
098 1-5-1798
Smijink
Bernard.s
001a 1-1-1794
Bernardus
008 2-6-1794
Hermannus
001a 1-1-1794
008 2-6-1794
Smit
Bartes
170 9-12-1801 Assessor
Smits
Zwenneken
198 2-5-1803
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NAAM

Snoeijink

Snoijink

Snuijverink

Snuijverink, Klijne/

Snuijvers

Snuverink

Solters

VOORNAMEN BLZNR

199
H.

001a
Hendricus

019
Hendrikus

019vo
nn

001a
Alb.t

193
Albert

019
Harmen

185
Jan

001a

001a

012

014
nn

001a
Jannes

240
Harmen

185vo
H.

001f
1Jan

012vo

014vo
nn

014vo
Hendrina

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

2-5-1803

1-1-1794

29-4-1795

29-4-1795

1-1-1794

15-3-1803

29-4-1795

18-8-1802
1-1-1794
1-1-1794

20-7-1794
4-9-1794

1-1-1794

15-12-1805

18-8-1802

1-1-1794

20-7-1794
4-9-1794

4-9-1794

LOKATIE

Snuijvers

Snuijverink,
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001a 1-1-1794
003 23-12-1793
004 6-5-1794
Janna

003 23-12-1793

004 6-5-1794
Marta
004 6-5-1794
Martha
003 23-12-1793
Spelberg
nn
183 7-6-1802
210 27-11-1803
Spenkelink
Hm
001d 1-1-1794
094 28-3-1798 Sandboer, erve
Harmen
095 30-4-1798 Zandboersplaatze
nn
095 30-4-1798 Twekkeloo
Speulmink
G.
001b 1-1-1794
Spiele
E.
001f 1-1-1794
Engbert
168 28-10-1801 Spielen, plaatze
Geertruid
231 15-5-1805
Gerrit
097 1-5-1798 Ceurnoot
099 1-5-1798 Ceurnoot
108 1-5-1798 Ceurnoot
Jan
001h 1-1-1794
231 15-5-1805 Spiele, erve
nn
001h 1-1-1794
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
168 28-10-1801 Boeculoo

Spiele/Tinberink
Engbert
038 17-4-1796
Spijle
Engb.
001b 1-1-1794
nn
001b 1-1-1794
Spolmink
Hendrina
130 28-5-1799 Hofman, erve
Hendrine
001e 1-1-1794
Spraakel
Gerrit
064 7-4-1797 Pallast, den
092 22-3-1798
Hendricus
001a 1-1-1794
002 5-5-1794
Hendrik
064 7-4-1797 Drijne
Sprakel
Fenneken
052 1-11-1796
G.
001c 1-1-1794
Gerrit
001c 1-1-1794
045 10-5-1796 Ceunroot
Hm
170vo 19-7-1805 Assessor
Harmen
001h 1-1-1794
235 19-7-1805 Keurnoot
253 5-11-1806 Sprakel, erve
Hend.k
001c 1-1-1794
Hendricus

002vo  22-11-1807
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NAAM

Spraker

Spulberg

Steege, ter

Steenberg

Stege, ter

Stenvers

Stenvors

VOORNAMEN BLZNR

235
Hm.

139vo
Hendricus

001h
nn

001h
nn

141vo
Gradus

258

266
Hend.k

031vo
Jan

001b

031vo

032

184vo
nn

032

149
Grades

258
Andries

237
Gerrit

256
Jenneken

001f
Jan

137

138
Jenneken

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
19-7-1805

19-7-1805

1-1-1794

1-1-1794

26-11-1799

5-5-1807

22-4-1808

8-5-1803

1-1-1794

8-5-1803

23-11-1795

16-8-1802

23-11-1795

4-11-1800

22-4-1808

18-12-1805

29-4-1807

1-1-1794

8-11-1799
8-11-1799

LOKATIE FUNKTIE

Assessor

Boer

Grefte, de plaatsjen
Grefte, plaatsjen

Keurnoot

Keurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
164 17-5-1801
Stevens
Hermina
001 3-5-1794
001vo 3-5-1794
Willemina
236 24-9-1805
Stork
Gt.
145vo 24-8-1800 Assessor
Strick
JR.
040 9-4-1796
Strik
JR.
039 24-4-1796
Stroink
Abram
050 31-7-1796 Ceurnoot
Gerridina
120 22-4-1799
Gradus
242 13-1-1806
Hendrik
019 29-4-1795
Hendrina
242 13-1-1806
J.
001c 1-1-1794
001g 1-1-1794
J.s
179 2-5-1802
Jan
087vo 24-1-1798
208 18-5-1803
220 7-11-1804 Bleeke, van
Jannes
001b 1-1-1794
030 10-11-1795
030vo  10-11-1795 Esmarke
Joan
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

196 1-5-1803 Esmarke
206 9-11-1803

nn
001g 1-1-1794
001h 1-1-1794
208 18-7-1803
208 18-5-1803

Ursela
183 7-6-1802
187 3-10-1802

W.m
001b 1-1-1794

Willem
029 30-10-1795 Oud Burgem.

Swiers

H.
008 2-6-1794 Br./Ceurnoot
058 6-2-1797
058vo 6-2-1797
059 27-2-1797 Assessor
060vo 27-4-1797 Pr.
062 29-4-1797 Ceurnoot
094 28-3-1798 Ceurnoot
105 3-5-1798 Ceurnoot

Hk
048vo 19-6-1796 Proc.
074vo 21-5-1797
111 3-7-1798 Ceurnoot

Hend k
007vo 27-5-1794 Verw.Rigter
009vo 1-7-1794 Verw.Rigter
010vo 1-7-1794 Verw.Rigter
012vo 20-7-1794 Verw.Rigter
014vo 4-9-1794 Verw.Rigter
015 26-9-1794 Verw.Rigter
015vo 26-9-1794 Verw.rigter
016 19-10-1794 Verw.rigter
016vo  19-10-1794 Verw.Rigter
018vo  26-10-1794 Verw.Rigter
019vo 29-4-1795 Oud Burgem.
024vo 2-10-1795 Verw.Rigter

maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
039vo 24-4-1796 Verw.Rigter
043vo 3-5-1796 Verw.Rigter
044vo 3-5-1796 Verw.Rigter
067 7-4-1797 Ceurnoot
071 7-5-1797 Ceurnoot
073 21-5-1797 Ceurnoot
076vo 13-6-1797 Verw.Rigter
092vo 22-3-1798
095vo 30-4-1798
097vo 1-5-1798 Vr.Rigter
099vo 1-5-1798 Verw.Rigter
100vo 2-5-1798
102vo 2-5-1798
103vo 2-5-1798
112vo 26-8-1798

Hendrik
002 5-5-1794 Oud
007 27-5-1794 Verw.Rigter
009 1-7-1794 Verw.Rigter
010 1-7-1794 Verw.Rigter
012 20-7-1794 Verw.Rigter
014 4-9-1794 Verw.Rigter
018 26-10-1794 Verw.Rigter
019 29-4-1795 Oud
024 2-10-1795 Verw.Rigter
028 25-10-1795 Ceurnoot
028vo  25-10-1795 Pr.
030vo  10-11-1795 Procurator
031 23-11-1795 Oud Burgem.
031vo  23-11-1795 Oud Burgemr.
032vo  23-11-1795 Oud Burgemr.
035 2-4-1796 Ceurnoot
039 24-4-1796 Verw.Rigter
043 3-5-1796 Verw.Rigter
044 3-5-1796 Verw.Rigter
046vo 6-6-1796
056 6-1-1797 Assessor
063 7-4-1797 Ceurnoot
064 7-4-1797 Ceurnoot
065 7-4-1797 Ceurnoot
066 7-4-1797 Assessor
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 23 Landgericht

BLZNR
068
072
076
088
099
108
108vo

097

168
166
153
163
164
150
152
157

156
209

151

158

159

265

112

001d
210

207

DATA
7-4-1797
3-5-1797

13-6-1797
6-10-1797
1-5-1798
1-5-1798
1-5-1798

1-5-1798

28-10-1801
29-7-1801
17-4-1801
17-5-1801
17-5-1801
30-1-1801

7-2-1801
3-5-1801

1-5-1801
26-11-1803

7-2-1801

3-5-1801

3-5-1801

29-1-1808

26-8-1798

1-1-1794
27-11-1803

24-11-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Jan Hendrik
Teesink
B.ds
B.dus
Bd.s
Berd.s
Bernard.s
Bernd.s
Tegelaar
Fenneken
nn
Tegeler
nn
Teijlers
Hendricus
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE
Assessor
Ceurnoot
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Vr.Rigter

Verw.Rigter

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Keurnoot

Keurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Theodorus
015 26-9-1794 Geref. Kerk Losser Kerkmr.
Tesink
Bd.s
154 17-4-1801 Ceurnoot
Bernard.s
210 27-11-1803 Keurnoot
Teutelink
G.
001h 1-1-1794
Gerrit
233 20-5-1805
259 7-5-1807
Tiggeler
D.
001c 1-1-1794
Derk
073 21-5-1797 Tiggelwerk

073vo 21-5-1797

nn

001c 1-1-1794
Tijberink/Spiele

Engbert

038 17-4-1796
Tije, ten

Barend
177 2-5-1802 Rijd, op de

Geesken
210 27-11-1803

Hm
126 2-5-1799 Ceurnoot
127 2-5-1799 Ceurnoot
128 2-5-1799 Ceurnoot

Harmanna
109 25-5-1798
109vo 25-5-1798

Harmen
110 1-6-1798

Hendrik
148 31-10-1800

J.H.
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
001g
089
Jan
001h
200
229
Jan Harmen
001c
089
210
nn
001h
210
Trippelvoet
Frans Joseph
262
Truide
Harmen
031
Ubbink
G.
001b
Gerrit
055
075
nn
001b
075
Vaart, Klijne
Jan
206
Vaneker
Jan
001g
202
Zander
139
Varvik
Fenna
031vo
Lan

maandag 8 januari 2024

DATA
1-1-1794
1-2-1798
1-1-1794
2-5-1803
7-5-1805
1-1-1794
1-2-1798

27-11-1803
1-1-1794
27-11-1803
24-8-1807
23-11-1795

1-1-1794

12-11-1796
28-5-1797

1-1-1794

28-5-1797

9-11-1803

1-1-1794

5-5-1803

5-11-1799

23-11-1795

LOKATIE

Rijgerskamp

Esmarke
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FUNKTIE

Keurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
031vo
Varwijk
Fenne
031
031vo
Fenneken
032
Hm
001e
001g
132
Harmen
031
032
220vo
Jan
031
031vo
032
132
Jan
001e
nn
001e
207
Varwijk, Groote
Gerrit
055
nn
055
Veer, ter
Geertruid
031
032
Veld
Gerrit
020
Veldhuijs
Grades
155
Hendrina

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
23-11-1795

23-11-1795

23-11-1795

23-11-1795

1-1-1794

1-1-1794

15-6-1799

23-11-1795

23-11-1795

9-11-1804

23-11-1795

23-11-1795

23-11-1795

15-6-1799

1-1-1794

1-1-1794

24-11-1803

12-11-1796

12-11-1796

23-11-1795
23-11-1795

1-5-1795

4-5-1801

LOKATIE

Boekenkamp

Walkamp
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
155 4-5-1801
Jannes
155 4-5-1801 Ceurnoot
Johan Coenraad Aatte
155 4-5-1801 Veldhuijs, op
Willem
006 9-5-1794 Ceurnoot
Veldhuijs, ten
Bernard.s

211vo 8-12-1803

Bernardus
059 27-2-1797 Lazonder
Geertruid
211vo 8-12-1803
H.
001g 1-1-1794
Hendrik
211vo 8-12-1803
Veldink
Jan Hend.k
124 1-5-1799
Jan Hendrik
124vo 1-5-1799
nn
001d 1-1-1794
Veldkamp
Gerrit
198 2-5-1803
Veldmeijer
Klaas
034 29-2-1796 Lonneker
Veldscholte
Jan
194 16-3-1803 Keurnoot
194vo 16-3-1803
Velve
G.
001f 1-1-1794
Geertjen
256 29-4-1807 Spikke, plaatsjen
Gerrit
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
190
Harmen
222
Velve/Nijhoff
Hendrik
043
Verbroek
Hendrik
106
Verger, ten
Antonij
184
Vergers
Engb.
001b
Vergert
Engbert
034
034vo
203vo
G.
001g
Gerrit
204
204a
Geziena
235
Janna
034
nn
034
Vergert, te
GH.
047
Vergert, ten
E.
001g
Eng.
001c
Engb.
001c

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
23-1-1803

16-4-1805

3-5-1796

3-5-1798

2-7-1802

1-1-1794

29-2-1796
29-2-1796
8-5-1803
1-1-1794

19-5-1803
19-5-1803

19-7-1805

29-2-1796

29-2-1796

13-6-1796

1-1-1794

1-1-1794

1-1-1794

LOKATIE FUNKTIE

Keurnoot

Ceurnoot

Lindermeeden

Lonneker marke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Pagina 131 van 151



NAAM

Vergert, ter

Versteeg

Verveld

Verwoold

Vheehoff

Vieker

Volbers

VOORNAMEN BLZNR
Engbert

078

084

203
Hendricus

195
nn

001c
Engbert

084vo
Harmen

268
Egbert

256
Jan

265
Jannes

225
Geert

160
Jan

176vo

191
Lucas

089
nn

001f

001f
G.J.

182
nn

001f
Jan

204

maandag 8 januari 2024
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DATA
11-7-1797
30-11-1797
8-5-1803
30-4-1803

1-1-1794

30-11-1797

20-6-1808

29-4-1807

29-1-1808

2-5-1805

4-5-1801

2-5-1802
30-1-1803

1-2-1798

1-1-1794

1-1-1794

9-6-1802

1-1-1794

19-5-1803

LOKATIE

FUNKTIE

Stobben, plaatse

Vergert, erve

Keurnoot

Verveld, plaatsjen

Geert Verwoolds,

Polman, op
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
G.t
001f 1-1-1794
Gerrit
167 16-10-1801
Vollenbroek
Gesiena
146vo 8-9-1800
Gezina
146 8-9-1800 Drijne
Voogd
H.
001g 1-1-1794
Hendrik
209 26-11-1803
210 27-11-1803 Keurnoot
Voorde, ten
F.
001b 1-1-1794
Voorde, ten/Mulder
Frederik
047 13-6-1796
Voort
Jan
190 23-1-1803
Voortman
Fenneken
212 23-1-1804 Lonneker
J.
001g 1-1-1794
Jan
212 23-1-1804 Voortman, het erve
212vo 23-1-1804
nn
137 8-11-1799 Langen Gaarden
138 8-11-1799 Langen Gaarden
Vos
Gerrit
150 30-1-1801
Zander
001e 1-1-1794
150 30-1-1801 Hulskamp
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
150 30-1-1801 Hulskamp
Vreulig
Harmen
055 12-11-1796 Ceurnoot
Hermen
093 28-3-1798 Ceurnoot
094 28-3-1798 Ceurnoot
095 30-4-1798 Ceurnoot
Vrijler
G.t
125 2-5-1799 Ceurnoot
Gerrit
256 29-4-1807
Jan
223 16-4-1805 Groenewold
Jennes
118 21-4-1799 Ceurnoot
Vrolig
Hk
130 28-5-1799 Ceurnoot
Hm
120vo 22-4-1799
131 28-5-1799 Ceurnoot
Herman
119vo 22-4-1799
120 22-4-1799 Ceurnoot
Vulkers
Hermina
141vo  26-11-1799
Miene
201 2-5-1803
Wagelaar
Aleijda
001d 1-1-1794
110 1-6-1798 Amesveene
Gerrit
068 7-4-1797
Harms.
262 24-8-1807
J.
001g 1-1-1794
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.s
217 10-8-1804 Keurnoot
234 16-6-1805 Keurnoot
246 3-5-1806 Keurnoot
250 18-5-1806 Keurnoot
251 6-7-1806 Keurnoot
J.s.
184vo 16-8-1802 Keurnoot
Jannes
134 25-7-1799 Ceurnoot
134vo 25-7-1799
225 2-5-1805
226 3-5-1805 Keurnoot
227 3-5-1805 Keurnoot
Jenneken
001g 1-1-1794
208 18-7-1803
Joannes
184 2-7-1802
206 9-11-1803
206vo 9-11-1803
Johannes
001f 1-1-1794
Kunera
109 25-5-1793
nn
215vo 11-7-1804 Plaaij, Esmarke
Willem
215vo 11-7-1804
Wageler
Jannes
218 26-10-1804 Keurnoot
Walhoff
Cers
264 14-12-1807
G.
215 10-7-1804 Keurnoot
Geesken
015 26-9-1794 Lonneker
Kers
224 30-4-1805
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Miene
203 8-5-1803 Lobbenslag,
nn
224 30-4-1805
264 14-12-1807
Walhoff, Junior
Jan
090 10-2-1798 Ceurnoot
Walhoff, Senior
Jan
090 10-2-1798 Ceurnoot
Walkate
Berendina
157 3-5-1801
158 3-5-1801
178 2-5-1802
Walkatte
Berendina
126 2-5-1799
Wassenaar
C.G.t
024vo 2-10-1795
Wassenaar, van
Carel George
024 2-10-1795 Twikkeloo Heere
024 2-10-1795 Wassenaar Grave
nn
001a 1-1-1794 Graaf
Water
Jan
215vo 11-7-1804
Weddelink
A.
086 24-10-1768 VDM
H.
001e 1-1-1794
001f 1-1-1794
001h 1-1-1794
Hk
001d 1-1-1794
Hendrik
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

nn
Weelderink

Steven
Weele, ter

Engb

Engbert

Hendrina

Klaas
Weenink

HW.
Weerman

LJ

nn
Weernink

Hendrica
Weevers

Lucas

Weezer, van

BLZNR
099
139
139vo
139vo
183
235

001e

221

001b

033
033vo

240

001d

117

265
266
267
268

008

217

257

208

DATA
1-5-1798
5-11-1799
19-7-1805
5-11-1799
7-6-1802
19-7-1805

1-1-1794

15-11-1804

1-1-1794

30-12-1796
30-12-1796

15-12-1805
1-1-1794

30-3-1799

29-1-1808
22-4-1808
12-6-1808
20-6-1808

2-6-1794

10-8-1804

4-5-1807

18-7-1803

LOKATIE FUNKTIE
Coopman

Koopman

Burgem.

Keurnoot

Bothofsgaardens

Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot
Keurnoot

Ceurnoot

Demmer, erve
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001f 1-1-1794
Wegman
H
001d 1-1-1794
Hendrik
107 4-5-1798 Wegman, erve
Maria
001f 1-1-1794
Maria
194 16-3-1803 Korhaene, de
nn
107 4-5-1798 Lonneker Marke
Weijssing
H
114 13-11-1798 Ceurnoot
Welberg
Jan

082 30-11-1797
083 30-11-1797
Welberg, ter

Jan
082vo  30-11-1797
083vo  30-11-1797
Weldink
Jan
071 7-5-1797 Ceurnoot
nn
255 29-4-1807
Wenink
HW.
264 14-12-1807 Keurnoot
Wenneker
G.
001g 1-1-1794
Gerrit
210 27-11-1803
210 27-11-1803
Harmen
209 26-11-1803
210 27-11-1803
Hendricus
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NAAM

Inventarisnummer 23 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

J.

Jannes

nn
Wenneker, de

nn
‘Wennink

Enneken

H.

nn

Willem
Wenshuis

Jan

nn
Wensink

Jan

nn
Wereld

Berend
Wermer

E.

Egbert

maandag 8 januari 2024

001d
122

001g
210
122
210

210vo

210

245

001a

001a

004

251

251

001f

172

172

214vo
232

001h
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DATA

1-1-1794

9-5-1799

1-1-1794

27-11-1803

9-5-1799

27-11-1803

28-11-1803

27-11-1803

16-4-1806

1-1-1794

1-1-1794

6-5-1794

6-7-1806

6-7-1806

1-1-1794

2-3-1802

2-3-1802

12-6-1804
16-5-1805

1-1-1794

Heurne, op de

FUNKTIE

Wenneker, erve

Keurnoot

Wenshuis, plaatze

Bergkatten, den

Pagina 139 van 151



NAAM

Wermers

Wesseler

Wesselink

Wessels

Westendorp

Westerhoff

VOORNAMEN BLZNR

228
nn

061

228
Elisabet

195
W.m

001b

001e
Willem

062

152
Hm

001c

001g
Harmen

068

222
nn

001g
Hendrik

222

223
Mannes

076
F.J

237
G.

001f
Gerrit

190
J.

001g
Jan

211vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA
4-5-1805

27-4-1797

4-5-1805

30-4-1803

1-1-1794
1-1-1794

29-4-1797

7-2-1801

1-1-1794

1-1-1794

7-4-1797
16-4-1805

1-1-1794

16-4-1805

16-4-1805

13-6-1797

18-12-1805

1-1-1794

23-1-1803

1-1-1794

8-12-1803

LOKATIE

Asveldsbraake

Asveld, erve

FUNKTIE

Twekkeloo Marke

Hazemaate

Oldenzaal
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NAAM
Weusink

Weustink

Wevers

Wezel, van

VOORNAMEN

Aalken

Jan

Berend

Hend.k

Hendrik

Jan

Magaretha

nn

Willem

Albert

H

Hend .k

Hendrik

nn

Inventarisnummer 23 Landgericht

BLZNR

210
210
210
001b

061
061vo

001h
239
001g
029
001h

030

222

001g
001g

208
208vo

208
215vo

208

001e

DATA

27-11-1803

27-11-1803

27-11-1803

1-1-1794

27-4-1797
27-4-1797

1-1-1794

29-10-1805

1-1-1794

30-10-1795

1-1-1794

10-11-1795

16-4-1805

1-1-1794
1-1-1794

18-5-1803
18-7-1803

18-7-1803
11-7-1804

18-5-1803

1-1-1794

LOKATIE

Hulsmaate

Esmarke
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
144 1-5-1800
Gt.
165 5-7-1801 Spiekerboersplaatze
Wicherink, Klijne
Jannes
001h 1-1-1794
Wicherink, Klijne/
Jannes

240 15-12-1805 Snuijverink,

Wiecherink
A.
011 4-7-1794 Ceurnoot
Wiecherink, Kleijne
Willemina
115 15-11-1798 Wijcherink, erve
Wiele, van de
Pieter
080 15-9-1797 Slooterdijk Scheepene,
080vo 15-9-1797
Wigger
Harmen
193 15-3-1803
193vo 15-3-1803
Wijcherink
J.H.
115vo0  15-11-1798
Jan Hend.k
115 15-11-1798
Wijfkers
Bernard.s
001f 1-1-1794
Bernardus
181 3-5-1802 Wijtkerskatten
Elisabeth
184 2-7-1802
206 9-11-1803
Harmen

148 31-10-1800
196 1-5-1803
206 9-11-1803
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NAAM VOORNAMEN
Hendricus
nn

Wijfkers Jz.

Harmen

Wilmink
Hm
Jeremias

Winkel
G.

Gerrit

J.H.

Jan

Jan Hendrik
Lucas

Winkels
Hermina
Miene

Wissink

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

BLZNR

001f
001f
172

172

184

115

174

001a

028

001b
074

001a
028
137
138

020
047
139
139vo
137
138

217

046

DATA
1-1-1794
1-1-1794
2-3-1802

2-3-1802

2-7-1802

15-11-1798

29-4-1802

1-1-1794

25-10-1795

1-1-1794
21-5-1797

1-1-1794
25-10-1795
8-11-1799
8-11-1799

1-5-1795
13-6-1796
5-11-1799
5-11-1799
8-11-1799
8-11-1799
10-8-1804

6-6-1796

LOKATIE

Winkel plaatze,

FUNKTIE

Assessor

Keurnoot

Assessor

Lonneker Marke

Pot

Lonneker
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Abram
145 14-6-1800
257 4-5-1807
B.d
001e 1-1-1794
Berend
140vo  20-11-1799 Wissink, erve
Jan
001e 1-1-1794
074 21-5-1797 Assessor
Tijes
154vo 17-4-1801
Tijs
001e 1-1-1794
154 17-4-1801
185 18-8-1802
185vo 18-8-1802
Wissink Jz.
Jan
140vo  20-11-1799
Witbreuk
Engele
245 16-4-1806
J.
001b 1-1-1794
001b 1-1-1794
Jan
045 10-5-1796
nn
001b 1-1-1794
001b 1-1-1794 Boer
Witbrook
Jan
029 30-10-1795
029vo  30-10-1795
045vo 10-5-1796
nn
029vo  30-10-1795
Woestink
H.

001g 1-1-1794
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Hendrik

Jan

Wolbert
B.

Berend

Wolferink

J.

J.

Joannes

nn

Wolterinkhof

Gt.

Jenneken

Wolterinkhoff

G.t

Gerrit

BLZNR

220

001e

159

159vo

001f

186

186vo

224

087

264

089

126

126vo

165
165vo

117

126vo
127
128
128vo
230
269

001f

DATA

7-11-1804

1-1-1794

3-5-1801

3-5-1801

1-1-1794

27-8-1802

27-8-1802

30-4-1805

18-1-1798

14-12-1807

1-2-1798

2-5-1799

2-5-1799

5-7-1801
5-7-1801

30-3-1799

2-5-1799
2-5-1799
2-5-1799
2-5-1799
14-5-1805
9-9-1808

1-1-1794

LOKATIE

Esmarke

Endschede

Laar Es
Laar Es
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R.C. Pastor

Ceurnoot

Pastor

Rooms

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
012 20-7-1794 Ceurnoot
159 3-5-1801 Ceurnoot
167 16-10-1801 Elshofsplaatze,
Gt.
157 3-5-1801 Keurnoot
158 3-5-1801 Ceurnoot
Hermen
103 2-5-1798
Jenneken
001d 1-1-1794
Woolderink
Berend
169 2-11-1801 Assessor
Engb.
232 16-5-1805
Engbert
214vo 12-6-1804
222 16-4-1805
Gerrit
174 29-4-1802
Hm.s
121 1-5-1799 Ceurnoot
J.
001g 1-1-1794
Jan
001h 1-1-1794
009 1-7-1794 Ceurnoot
010 1-7-1794 Ceurnoot
232 16-5-1805
nn
001h 1-1-1794

118vo 21-4-1799
Woolderink Gerridszoon

Jan
214vo 12-6-1804 Korte Steege,
Wooldrink
G.
001e 1-1-1794
Gerrit
149 4-11-1800
149 4-11-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Harmen
149
Hendrik
149
Jan
245
Jenneken
048
149
nn
001e
075
149
245
Waulffen, van
nn
001b
Tobias Casparus
039
040
Waulfften, van
A.B.
237
238
Waulften, van
AJ.
195
nn
001g
195
Woussijg
Hendrijck
239
Zagekuile
Harm.s
188
Zagekuile, van der
Harm.s
187
Zeegelaar
G.t
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 23 Landgericht

DATA

4-11-1800

4-11-1800

16-4-1806

19-6-1796
4-11-1800

1-1-1794
28-5-1797
4-11-1800
16-4-1806

1-1-1794
24-4-1796

9-4-1796

18-12-1805
20-4-1805

30-4-1803

1-1-1794

30-4-1803

29-10-1805

3-10-1802

3-10-1802

LOKATIE

FUNKTIE

Plaaij, den plaatsjen

Korte Steege

Beuker, erve
Beuker, erve
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NAAM

Zegers

Zeggelink

Zeggels

Zeggelt

VOORNAMEN

J.H.

J.H.

G.t

Gerrit

Jan

nn

nn
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001d

190vo
191
191vo
215
219
219vo
222
223
224
225
228
229
233
235
241

182vo

117vo
117
122
122vo
123
123vo
211vo
122
123
225

001f

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA
1-1-1794

23-1-1803
30-1-1803
30-1-1803
10-7-1804
30-10-1804
30-10-1804
16-4-1805
16-4-1805
30-4-1805
2-5-1805
4-5-1805
7-5-1805
20-5-1805
19-7-1805
31-12-1805

9-6-1802

30-3-1799
30-3-1799
9-5-1799
9-5-1799
1-5-1799
1-5-1799
8-12-1803
9-5-1799
1-5-1799

2-5-1805

1-1-1794

FUNKTIE

Advocaat
Advocaat

Dr.

Vice Richter
Vice Rigter
Dr.

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Mr./Vice

Mr.

Woner, van
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
123vo
Gerrit
187
nn
187
Zelvert
Jannes
001c
Ziegelaar
Gerrit
108
nn
108
Ziegeler
Gerrit
108vo
Zwartkate
Aalken
176vo
191
Zwartkatte
Aalken
191vo
J.
001h
Jan
234
Zweerink
Harmken
151
Lucas
060
061
227
Zwerink
Harmken
151vo
Lucas
001h
Zwienenpoel
H.
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DATA
1-5-1799

3-10-1802

3-10-1802

1-1-1794

1-5-1798

1-5-1798

1-5-1810

2-5-1802

30-1-1803

30-1-1803

1-1-1794

16-6-1805

7-2-1801

27-4-1797

27-4-1797

3-5-1805

7-2-1801

1-1-1794

LOKATIE FUNKTIE

Bouwman

Moolenmaate, de

Ceurnoot
Assess.
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
219 30-10-1804 Assessor
Harm.s
206 9-11-1803 Keurnoot
207 24-11-1803 Keurnoot
211vo 8-12-1803 Keurnoot
Harmannes
174 29-4-1802 Keurnoot
Harmannus
243 23-2-1806 Keurnoot
Harms
228 4-5-1805 Keurnoot
231 15-5-1805 Assessor
Harms.
225 2-5-1805 Keurnoot
229 7-5-1805 Keurnoot
230 14-5-1805 Keurnoot
232 16-5-1805 Keurnoot
242 13-1-1806 Keurnoot
Hermanes
136 1-11-1799 Ceurnoot
Hm.s
212 23-1-1804 Keurnoot
213 14-2-1804 Keurnoot
Hms.
211 30-11-1803 Keurnoot
220 7-11-1804 Keurnoot
220vo 9-11-1804 Keurnoot
224 30-4-1805 Keurnoot
241 31-12-1805 Assessor
249 6-5-1806 Keurnoot
252 30-10-1806 Keurnoot
254 8-12-1806 Keurnoot
Mannes
133 4-6-1799 Ceurnoot
Zwiers
H.
078 11-7-1797 Ceurnoot
084 30-11-1797 Ceurnoot
093 28-3-1798 Ceurnoot
095 30-4-1798 Ceurnoot
095vo 30-4-1798 Proc.
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Inventarisnummer 23 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
096 30-4-1798 Ceurnoot
100vo 2-5-1798 Proc.
102vo 2-5-1798 Proc.
103vo 2-5-1798 Proc.

107 4-5-1798 Keurnoot
110 1-6-1798 Ceurnoot
112 26-8-1798 Ceurnoot
112vo 26-8-1798 Proc.
Hk
074vo 21-5-1797 Proc.
092vo 22-3-1798 Proc.
115 15-11-1798 Assessor
Hend k
047vo 13-6-1796 Pr.
088vo 6-10-1797 Verw.Rigter
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